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Bazén/Pool
Praha — Strahov, 25 m, 6 drah, hloubka 1.20-1.60m, teplota vody 27°C, vzduchu 28°C
Praha — Strahov, 25 m, 6 lanes, depth 1.20-.160m, water temp. 27°C, air temp. 28°C

Sbhor rozhodcich / Officials:
Vrchni rozhod¢i / Chief Referee

Lubos Imrysek L
Starter: Michal Kucera IL
Hlasatel: Josef Uherek
Vrchni ¢asométi¢/ Chief timekeeper:
Petr Dvortak L
Casomé&fi¢i na drahach / Lane timekeepers
1 Antonin Sipek 1L
2 Adam Stranik IL
3 Martina Dvordkova 1L
4 Erika Nohejlova I
5 Michaela Babiarova 1.
6 Jakub Vaverka M.
Obratky / Inspectors of Turns:
dradhy 1 -3 Jolana Gistrova 1.
drahy4 -6  Zaneta Guthova 1.
Cil vlevo / Finish Judge:
Karel Fencl L
Anna Bustova IIL
Anna Puklova 1.
Plavecké zptisoby / Judges of Stroke:
Lubos Imrysek L
Jana Suldova 1L

V Praze dne 15.5.2010
Tomas Vaverka v.r.
teditel zdvodu Neptun Cup 2010

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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Seznam klubu a jejich zkratek
List of Clubs and its Abbreviations

Ceské / Czech
1 BaSo Banik Sokolov CZE
2 Boh Bohemians Praha CZE
3 FEL VSK Elektro CVUT Praha CZE
4 JPK JPK Axis Jihlava CZE
5 KIN TJ KIN Ceské Budéjovice CZE
6 MoP Motorlet Praha CZE
7 NepM Neptun Masters CZE
8 PKMCL Seals Masters Ceska Lipa CZE
9 PVKBr PVK Brno CZE
10 RPI SK Radbuza Plzeri CZE
11 SCPAP SCPA Pardubice CZE
12 schu Spolchemie Usti nad Labem | CZE
13 SjBr PK Slavoj Bruntal CZE
14 SKS SK Slavia Praha CZE
15 SICB Slavia PF Ceské Budé&jovice | CZE
16 SIPI PK Slavia Plzen CZE
17 SMZI Swim Masters Zlin CZE
18 SPKLi SPK Liberec CZE
19 Sestajovice | Sestajovice CZE
20 TiKr TJ Krnov CZE
21 USK USK Praha CZE
Zahranicni / Foreign
1 Einheit SG Einheit Rathenow GER
2 Landau SG Ergolding Landau GER
3 Mnichov Stadtwerke Mnichov GER
4 Speyer WSV Speyer GER
5 Astoria Astoria Bydgoszcz POL
6 Kormoran Kormoran Olsztyn POL
7 AquaCluj Aqua01 Cluj-Napoca ROM
8 Resita Clubul de inot Resita 07 ROM
9 Pregel Pregel Kaliningrad RUS
10 AquaP Aquacity Poprad SVK
11 Prievidza MPK Prievidza SVK
12 PVKBa PVK Bratislava SVK
13 SPKBa SPK Bratislava SVK
14 SKPKo SKP Kosice SVK
15 Lvov EVRO Lviv UKR
16 MotorZenit Motor Zenit Zaporizzya UKR
17 Venta Venta Club Dnepropetrovsk | UKR

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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Hlavni ceny Neptun Cup 2010
Main Awards Neptun Cup 2010

Neptun Cup — Muzi / Men
1. Plavecky veteransky klub Brno - CZE - 965.75 b./pts.
NejlepSi hrac tymu / Best Team Member — Rudolf Smerda 396.63 b./pts

2 - Bohemians Praha - CZE - 915.89 b./pts.

3 - Neptun Masters - CZE - 897.74 b./pts

Neptun Cup — Zeny / Women
1 - Bohemians Praha - CZE - 953.61 b./pts 3
Nejlepsi hracka tymu / Best Team Member — Marcela St'astna 288.91 b./pts

2 - SKP Kosice - SVK - 896.09 b./pts

3 - Pregel Kaliningrad - RUS - 876.77 b./pts

Mistr stylu / Master of Style - Muzi / Men

1. Rudolf Smerda (1943, PVK Brno, CZE), 204.57 (motylek / fly)

2. Thomas Ligl (1961, WSV Speyer, GER), 196.97 (prsa / breast)
3. Petr Gregor (1973, Slavoj Bruntal, CZE), 192.46 (motylek / fly)

Mistr stylu / Master of Style - Muzi / Men

1. Magdalena Kapcarova (1927, SKP Kosice, SVK), 203.32 (prsa / breast)
2. Eva Jarosova (1936, Bohemians Praha, CZE), 195.51 (znak / back)

3. Lenka Némeckova (1968, Neptun Masters, CZE), 194.55 (znak / back)

Kraulomanie (8x50 volny zpusob/free)
1. Neptun Masters A — 107.05 b./pts

2. Pregel Kaliningrad — 105.99 b./pts

3. EVRO Lviv - 104.30 b./pts

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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1-400 VZ/free Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
1 Zuzana Vancova 1963 SPKBa SVK  05:24.76 90.56
2 Oldriska Havlickova 1960 JPK CZE  05:37.95 89.00
3 Zuzana Kostalova 1975 PVKBa SVK  05:18.50 84.67
4 Malgorzata Sikorska 1966 Astoria POL  05:40.11 84.30
5 Birgit Emming 1965 Speyer GER  05:44.66 84.05
6 Silvie Bejlkova 1972 SIPI CZE 05:25.46 83.81
7 Zuzana Vrbova 1963 SPKBa SVK  06:03.50 80.91
8 Zuzana Szabéova 1979 AquaP SVK  05:33.14 80.68
9 Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran @ POL  05:53.68 80.22
10 Laura Majernikova 1967 PVKBa SVK  06:07.64 77.18
11 Doreen Hesse 1970 Einheit GER  05:57.39 76.90
12 Olga BrozZova 1962 Boh CZE 06:42.60 73.60

1. 400 VZ/free Zeny/women - 1956 - 1960
Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr. Body VT

1. Oldfiska Havlickova 1960 JPK 05:37.95 1/2 364
100 m: 01:17.46 200 m: 02:37.11 (01:19.65) 300 m: 04:54.96 (02:17.85)

1. 400 VZ/free Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas  Roz./Dr. Body VT
1. Zuzana Vancova 1963 SPKBa 05:24.76  2/3 410

100 m: 01:16.58 200 m: 02:38.85 (01:22.27) 300 m: 04:02.09 (01:23.24)

2. Birgit Emming 1965 Speyer 05:44.66  2/4 343

100 m: 01:21.65 200 m: 02:50.02 (01:28.37) 300 m: 04:17.79 (01:27.77)

3. Zuzana Vrbova 1963 SPKBa 06:03.50 1/5 292

100 m: 01:25.46 200 m: 02:58.58 (01:33.12) 300 m: 04:31.87 (01:33.29)

4. Olga BroZova 1962 Boh 06:42.60 1/6 215

100 m: 01:32.49 200 m: 03:15.16 (01:42.67) 300 m: 04:59.87 (01:44.71)

1. 400 VZ/free Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas Roz./Dr. Body VT
1. Malgorzata Sikorska 1966 Astoria 05:40.11 2/6 357

100 m: 01:20.30 200 m: 02:45.59 (01:25.29) 300 m: 04:12.68 (01:27.09)

2. Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran 05:53.68 1/3 317

100 m: 01:21.63 200 m: 02:52.06 (01:30.43) 300 m: 04:23.59 (01:31.53)

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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3. Doreen Hesse 1970 Einheit 05:57.39 1/4 308

100 m: 01:21.59 200 m: 02:51.56 (01:29.97) 300 m: 04:24.46 (01:32.90)

4. Laura Majernikova 1967 PVKBa 06:07.64 1/1 283

100 m: 01:22.25 200 m: 02:56.76 (01:34.51) 300 m: 04:34.00 (01:37.24)

1. 400 VZ/free Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr. Body VT

1. Zuzana Kost’alova 1975 PVKBa 05:18.50 2/2 435 1L VT

100 m: 01:14.29 200 m: 02:33.67 (01:19.38) 300 m: 03:55.84 (01:22.17)

2. Silvie Bejlkova 1972 SIP1 05:25.46 2/5 407

100 m: 01:15.22 200 m: 02:36.91 (01:21.69) 300 m: 04:01.66 (01:24.75)

1. 400 VZ/free Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl¢as Roz./Dr. Body VT

1. Zuzana Szaboova 1979 AquaP 05:33.14 2/1 380

100 m: 01:17.04 200 m: 02:42.50 (01:25.46) 300 m: 04:09.03 (01:26.53)

2-400 VZ/free muZi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points

1 Pavel Patak 1971 FEL CZE 04:22.44 94.59

2 Vladimir Rambousek 1963 JPK CZE 04:58.19 88.19

3 Jaroslav Okac 1949 JPK CZE 05:36.14 88.02

4 Petr Soukup 1967 PVKBa SVK  04:57.71 85.66

5 Jiri Kalhous 1945 SCPAP CZE 06:09.69 84.75

6 Jan Skoch 1978 Boh CZE  04:53.28 83.17

7 Gerald Kirchner 1967 Einheit GER  05:13.65 81.31

8 Alexander Marcek 1968 NepM CZE 05:12.67 80.94

9 Victor Selicean 1952 AquaCluyj ROM 05:53.46 80.84

10 Jiri Horky 1959 TjKr CZE 05:42.09 79.13

11 Vyacheslav Bordychev 1954 Cherkassy @UKR  05:58.00 78.21

12 Milos§ Ptacek 1949 BaSo CZE 06:26.20 76.61

13 Radek Micko 1983 SIP1 CZE 06:00.81 66.97
Michal Machek 1959 NepM CZE DNS Nenastoupil

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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2.400 VZ/free muzi/men - 1941 - 1945
Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT

1. Jiri Kalhous 1945 SCPAP  06:09.69 2/5 208
100 m: 01:22.15 200 m: 02:54.20 (01:32.05) 300 m: 04:30.59 (01:36.39)

2. 400 VZ/free muzi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. Jaroslav Oka¢ 1949 JPK 05:36.14 2/3 277

100 m: 01:19.57 200 m: 02:45.95 (01:26.38) 300 m: 04:12.71 (01:26.76)

2. Milos Ptacek 1949 BaSo  06:26.20 1/3 183

100 m: 01:23.12 200 m: 03:01.89 (01:38.77) 300 m: 04:45.93 (01:44.04)

2.400 VZ/free muzi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. Victor Selicean 1952 AquaCluy; 05:53.46 1/2 238

100 m: 01:20.58 200 m: 02:50.90 (01:30.32) 300 m: 04:21.91 (01:31.01)

2. Vyacheslav Bordychev 1954 Cherkassy 05:58.00 1/5 229

100 m: 01:19.22 200 m: 02:50.26 (01:31.04) 300 m: 04:25.29 (01:35.03)

2. 400 VZ/free muzi/men - 1956 - 1960
Prijmeni a jméno Ro¢é. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT

1. Jiri Horky 1959 TjKr 05:42.09 2/2 263
100 m: 01:20.99 200 m: 02:48.32 (01:27.33) 300 m: 04:15.97 (01:27.65)

Michal Machek 1959 NepM  DNS - Nenastoupil

2. 400 VZ/free muzi/men - 1961 - 1965
Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. éas Roz./Dr. Body VT

1. Vladimir Rambousek 1963 JPK 04:58.19 3/5 397
100 m: 01:10.41 200 m: 02:26.17 (01:15.76) 300 m: 03:43.14 (01:16.97)

2.400 VZ/free muzi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas Roz./Dr. Body VT
1. Petr Soukup 1967 PVKBa 04:57.71 3/4 399

100 m: 01:08.06 200 m: 02:23.44 (01:15.38) 300 m: 03:40.62 (01:17.18)

2. Alexander Marcek 1968 NepM  05:12.67 3/1 344

200 m: 02:31.15 300 m: 03:52.49 (01:21.34)

3. Gerald Kirchner 1967 Einheit 05:13.65 2/4 341

100 m: 01:12.81 200 m: 02:33.82 (01:21.01) 300 m: 03:55.01 (01:21.19)

2.400 VZ/free muzi/men - 1971 - 1975

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl éas Roz./Dr. Body VT

1. Pavel Patak 1971 FEL 04:22.44  3/3 582 IL VT

100 m: 01:02.41 200 m: 02:09.27 (01:06.86) 300 m: 03:16.60 (01:07.33)

2. 400 VZ/free muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr. Body VT

1. Jan Skoch 1978 Boh  04:53.28 32 417

100 m: 01:06.56 200 m: 02:19.82 (01:13.26) 300 m: 03:36.22 (01:16.40)

2. 400 VZ/free muzi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT

1. Radek Micko 1983 SIPI 06:00.81 1/4 224

100 m: 01:18.69 200 m: 02:50.94 (01:32.25) 300 m: 04:26.18 (01:35.24)

3- 50 motyl/fly Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points

I Olga Veryukina 1973 Pregel RUS 33.61 87.69

2 Natalya Aleshchenko 1957 Pregel RUS 38.16 87.23

3 Ivana Felgrova 1942 Boh CZE 46.80 87.02

4 Alena PospiSilova 1954 Boh CZE 39.69 86.58

5 Markéta KubeSova 1979 SIP1 CZE 36.55 79.11

6 Nina Hlatka 1968 PVKBa SVK 38.13 78.84

7 Tatiana Logvinova 1964 Pregel RUS 39.59 78.51

8 Erika Mrazova 1948 SKPKo SVK 47.00 78.07

9 Zuzana Szabdova 1979 AquaP SVK 37.55 77.00

10 Silvie Bejlkova 1972 SIP1 CZE 38.61 76.42

11 Anna JonaSova 1970 SIP1 CZE 39.21 75.41

12 Lenka Slehoverova 1982 SIPI CZE 38.98 73.68

13 Doreen Hesse 1970 Einheit GER 41.80 70.74

14 Dana Vali¢kova 1959 SChU CZE 47.19 69.03

15 Mihaela Nistor 1983 AquaClyj ROM 41.76 68.70

16 Pavla Duplinska 1948 NepM CZE 58.90 62.30
Nataliia Kit 1968 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Lena Volkova 1972 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Romana Sirenko 1976 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Silvia Lerch 1959 PVKBa SVK DSQ Piedcasny start
Olga Tihomirova 1963 Pregel RUS DSQ Piedcasny start

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé.  0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Ivana Felgrova 1942 Boh 46.80 12

3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Erika Mrazova 1948  SKPKo  47.00 1/5

2. Pavla Duplinska 1948 NepM 58.90 1/1

3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Ro¢. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Alena PospiSilova 1954 Boh 39.69 3/6

3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Natalya Aleshchenko 1957 Pregel 38.16 3/4

2. Dana Vali¢kova 1959 SChU  47.19 1/3
Silvia Lerch 1959 PVKBa DSQ - Predcasny start
3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Tatiana Logvinova 1964 Pregel 39.59 3/5

Olga Tihomirova 1963 Pregel DSQ - Predcasny start
3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Nina Hlatka 1968 PVKBa 38.13 372

2. Anna JonaSova 1970  SIPI 39.21 2/4

3. Doreen Hesse 1970  Einheit 41.80 3/1
Nataliia Kit 1968 Lvov DNS - Nenastoupil

3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Olga Veryukina 1973  Pregel 33.61 4/4

2. Silvie Bejlkova 1972 SIP1 38.61 4/1

Lena Volkova 1972 Lvov DNS - Nenastoupil

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Markéta KubeSova 1979  SIPI 36.55 2/6

2. Zuzana Szabéova 1979  AquaP  37.55 2/3
Romana Sirenko 1976 Lvov DNS - Nenastoupil

3. 50 motyl/fly Zeny/women - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Lenka Slehoverova 1982 SIP1 38.98 3/3
2. Mihaela Nistor 1983  AquaClyj 41.76 2/5

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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4 - 50 motyl/fly muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
1 Rudolf Smerda 1943 PVKBr CZE 32.51 100.07
2 FrantiSek Pokorny 1941 PVKBr CZE 34.10 98.72
3 Jiri Shejbal 1952 PVKBr CZE 31.30 93.35
4 Jindfich Vagner 1943 Boh CZE 34.95 93.08
5 Milo§ AiSman 1970 Landau GER 27.93 92.73
6 Juraj Branik 1946 Boh CZE 33.63 92.38
7 Oleksandr Syrbu 1972 Lvov UKR 28.61 89.79
& Milan Vladyka 1951 RPI1 CZE 33.54 87.88
9 Valeriu Buzatu 1961 Resita ROM 31.24 87.51
10 Pavel Andél 1969 NepM CZE 30.12 86.57
11 AleS RoZec 1982 SPKLi CZE 28.88 86.43
12 Tomas§ VonSovsky 1967 NepM CZE 30.77 85.87
13 Victor Lyubavin 1966 Pregel RUS 31.18 85.30
14 Libor Stédroii 1966 NepM CZE 31.24 85.13
15 Ivo Tyburec 1962 Boh CZE 31.95 85.12
16 Andrei Colta 1973 Resita ROM 30.34 84.32
17 Vladimir Novak 1951 SCPAP CZE 35.70 82.56
18 Jan Dobry 1949 SIPI CZE 36.86 81.56
19 Vilém Protschke 1946 SChU CZE 38.21 81.30
20 Rébert Kost’al 1970 PVKBa SVK 32.38 79.99
21 Vitaliy Avdeev 1949 Pregel RUS 38.35 78.39
22 Rastislav Nemcéovsky 1962 PVKBa SVK 34.83 78.08
23 Jakub Caganek 1973 SMZI CZE 32.77 78.07
24 Jan Bures§ 1978 NepM CZE 32.35 77.87
25 Nykl Jan 1964 PKMCL CZE 34.77 77.40
26 Jan Nykl 1990 PKMCL CZE 31.55 77.24
27 Gerald Kirchner 1967 Einheit GER 34.57 76.43
28 Jiri Rozec 1979 PKMCL CZE 33.33 75.40
29 Jaroslav Vojta 1988 SIPI CZE 33.88 72.44
30 Valtr Sodomka 1963 NepM CZE 37.44 72.26
31 Matej Hojno$ 1985 AquaP SVK 37.95 65.35
32 Peter Nahalka 1953 PVKBa SVK 44.43 65.19
33 Jaroslav Holy 1925 SKPKo SVK  01:16.07 62.11
34 Alexandru Gherban 1955 Resita ROM 47.59 59.78
35 Antonin Novak 1960 SChU CZE 49.13 55.93
Andryi Vaniukov 1964 Venta UKR DSQ Predcasny start

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka



Neptun Cup 2010 — 15.5.2010

4. 50 motyl/fly muzi/men - 1921 - 1925

Strana 12 z 68

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jaroslav Holy 1925  SKPKo 01:16.07 1/6

4. 50 motyl/fly muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Rudolf Smerda 1943  PVKBr  32.51 4/1

2. FrantiSek Pokorny 1941 PVKBr 34.10 3/3

3. JindFich Vagner 1943  Boh 34.95 3/6

4. 50 motyl/fly muZi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Juraj Branik 1946  Boh 33.63 4/2

2. Jan Dobry 1949  SIPI 36.86 2/1

3. Vilém Protschke 1946 SChU  38.21 2/6

4. Vitaliy Avdeev 1949  Pregel 38.35 1/4

4. 50 motyl/fly muzi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. JiFi Shejbal 1952 PVKBr 31.30 5/2

2. Milan Vladyka 1951 RPI 33.54 2/5

3. Vladimir Novak 1951 SCPAP 35.70 2/2

4. Peter Nahalka 1953 PVKBa 44.43 1/2

5. Alexandru Gherban 1955 Resita 47.59 1/5

4. 50 motyl/fly muzi/men - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Antonin Novak 1960 SChU  49.13 1/1

4. 50 motyl/fly muZi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Valeriu Buzatu 1961 Resita 31.24 5/3

2. Ivo Tyburec 1962 Boh 31.95 2/4

3. Nykl Jan 1964 PKMCL  34.77 2/3

4. Rastislav Nemc¢ovsky 1962 PVKBa  34.83 3/1

5. Valtr Sodomka 1963 NepM 37.44 1/3
Andryi Vaniukov 1964 Venta DSQ - Piedcasny start

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Milo§ AiSman 1970 Landau 27.93 6/4

2. Pavel Andél 1969 NepM 30.12 6/2

3. Tomas VonSovsky 1967 NepM 30.77 5/4

4. Victor Lyubavin 1966  Pregel 31.18 5/5

5. Libor Stédroii 1966 NepM 31.24 6/6

6. Robert Kost’al 1970 PVKBa 32.38 3/4

7. Gerald Kirchner 1967  Einheit 34.57 372

4. 50 motyl/fly muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Oleksandr Syrbu 1972 Lvov 28.61 6/3

2. Andrei Colta 1973  Resita  30.34 6/1

3. Jakub Caganek 1973 SMZl  32.77 4/5

4. 50 motyl/fly muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jan Bure$ 1978  NepM 32.35 4/3

2. Jiti Rozec 1979 PKMCL 33.33 3/5

4. 50 motyl/fly muZi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. AleS Rozec 1982  SPKLi 28.88 6/5

2. Matej Hojno$ 1985  AquaP 37.95 5/6

4. 50 motyl/fly muZzi/men - 1986 - 1990

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jan Nykl 1990 PKMCL 31.55 5/1

2. Jaroslav Vojta 1988  SIPI 33.88 4/6

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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5- 100 znak/back Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points

1 Eva JaroSova 1936 Boh CZE 01:43.93 98.13

2 Lenka Némeckova 1968 NepM CZE 01:12.37 96.81

3 Marie Stverakova 1946 Boh CZE  01:32.87 95.12

4 Maria Hausnerova 1949 Prievidza SVK  01:31.02 93.08

5 Carla Troner 1974 Resita ROM 01:14.53 90.34

6 Hana Janovska 1956 SMZI CZE 01:31.81 86.76

7 Lyudmyla Khiresh 1957 Lvov UKR  01:32.23 85.46

8 Silvia Lerch 1959 PVKBa SVK  01:33.57 82.46

9 Zuzana Szabéova 1979 AquaP SVK  01:21.59 80.35

10 Maria Szekely 1963 AquaCluyj ROM  01:32.64 79.57

11 Olga Tihomirova 1963 Pregel RUS  01:34.21 78.25

12 Olga BroZova 1962 Boh CZE 01:35.81 77.85

13 Silvie Bejlkova 1972 SIP1 CZE 01:28.81 76.63

14 Tana Dorina Maria 1952 Resita ROM  01:53.14 72.74
Nataliia Gorokhova 1954 Lvov UKR DNS Nenastoupil

5. 100 znak/back Zeny/women - 1936 - 1940

Prijmeni a jméno Ro¢. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Eva JaroSova 1936 Boh 01:43.93 1/5
50 m: 48.77

5. 100 znak/back Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Maria Hausnerova 1949 Prievidza 01:31.02 2/2

50 m: 44.88

2. Marie Stverakova 1946 Boh 01:32.87 1/3

50 m: 43.60

5. 100 znak/back Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Iana Dorina Maria 1952 Resita 01:53.14 1/1

50 m: 53.17

Nataliia Gorokhova 1954 Lvov DNS - Nenastoupil

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Hana Janovska 1956 SMZI 01:31.81 2/4

50 m:45.14

2. Lyudmyla Khiresh 1957 Lvov 01:32.23 3/6

50 m: 43.79

3. Silvia Lerch 1959 PVKBa 01:33.57 2/1

50 m:44.37

5. 100 znak/back Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Maria Szekely 1963  AquaClyj 01:32.64 2/6

50 m: 45.39

2. Olga Tihomirova 1963  Pregel 01:34.21 1/4

50 m: 44.81

3. Olga BroZova 1962 Boh 01:35.81 2/5

50 m: 46.36

5. 100 znak/back Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Lenka Némeckova 1968 NepM  01:12.37 3/4

50 m: 34.82

5. 100 znak/back Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Carla Troner 1974  Resita 01:14.53 3/5

50 m: 36.09

2. Silvie Bejlkova 1972 SIPI 01:28.81 1/6

50 m:41.16

5. 100 znak/back Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Zuzana Szabé6ova 1979  AquaP 01:21.59 3/1

50 m: 39.62

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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6- 100 znak/back muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
1 Petr Gregor 1973 SjBr CZE 01:01.95 95.24
2 Juraj Branik 1946 Boh CZE 01:21.17 93.29
3 Luka$ Harnol 1984 TjKr CZE 01:00.53 92.79
4 Victor Fadeev 1950 Pregel RUS  01:18.71 92.16
5 Petr Buble 1946 SIPI CZE 01:22.88 91.37
6 Tomas Seeman 1969 MoP CZE 01:08.91 87.94
7 Jiri Lelek 1975 SCPAP CZE 01:06.76 87.28
8 Jiri Kalhous 1945 SCPAP CZE 01:28.24 86.72
9 Sergey Yanochkin 1956 Pregel RUS  01:18.41 86.19
10 Josef Uherek 1970 NepM CZE 01:13.11 82.20
11 Kostiantyn Verovkin 1970 Lvov UKR 01:16.10 78.98
12 Semrad Pavel 1963 PKMCL CZE 01:21.69 77.48
13 Andryi Vaniukov 1964 Venta UKR  01:22.94 75.90
14 Vladimir Stary 1946 SChU CZE 01:45.27 71.93
15 Gerald Kirchner 1967 Einheit GER  01:27.08 70.74
16 Oleg Yotka 1963 Venta UKR 01:32.70 68.28
17 Jan Taufer 1976 SCPAP CZE 01:26.14 67.33
Roman Koretskyy 1949 Lvov UKR DSQ Predcasny start

6. 100 znak/back muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Ro¢. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jiri Kalhous 1945 SCPAP 01:28.24 2/2
50 m: 42.10

6. 100 znak/back muzi/men - 1946 - 1950

Piijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl das Roz./Dr.
1. Victor Fadeev 1950  Pregel  01:18.71 4/6

50 m: 38.40

2. Juraj Branik 1946  Boh 01:21.17 3/6

50 m: 39.89

3. Petr Buble 1946  SIP1 01:22.88 2/4

50 m: 39.59

4. Vladimir Stary 1946 SChU  01:45.27 1/3

50 m: 48.88

Roman Koretskyy 1949 Lvov DSQ - PfedCasny start

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Sergey Yanochkin 1956  Pregel  01:18.41 372

50 m: 38.78

6. 100 znak/back muzi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Semrad Pavel 1963 PKMCL 01:21.69 3/1

50 m: 40.28

2. Andryi Vaniukov 1964  Venta 01:22.94 2/3

50 m:39.32

3. Oleg Yotka 1963  Venta 01:32.70 172

50 m: 44.34

6. 100 znak/back muzi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé¢. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Tomas Seeman 1969 MoP 01:08.91 4/5
50m:33.11

2. Josef Uherek 1970 NepM 01:13.11 4/1

50 m: 35.71

3. Kostiantyn Verovkin 1970 Lvov 01:16.10 3/3

50 m: 36.34

4. Gerald Kirchner 1967 Einheit 01:27.08 2/5

50 m: 42.58

6. 100 znak/back muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Petr Gregor 1973  SjBr 01:01.95 4/2

50 m: 29.56

2. Jiri Lelek 1975 SCPAP 01:06.76 4/4

50 m: 31.32

6. 100 znak/back muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jan Taufer 1976  SCPAP 01:26.14 3/5

50 m:41.23

6. 100 znak/back muzi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Lukas Harnol 1984  TjKr 01:00.53 4/3

50 m:29.85

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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7 - 4x50 pol stafeta/medley relay MIX

4x50 pol stafeta/mediley relay MIX

1

Pregel Kaliningrad
Jmeno/Name
Victor Fadeev (1950)
Alexander Tervinskiy (1958)
Olga Veryukina (1973)
Elena Kolyadina (1955)

Evro Lviv

Jmeno/Name
Lyudmyla Khiresh (1957)
Nadia Sannikova (1956)
Oleksandr Syrbu (1972)
Serhiy Fedorov (1955)

4x50 pol stafeta/mediley relay MIX

1

Neptun Masters A

Jmeno/Name
Lenka Némeckova (1968)
Regina Kindratova (1971)
Tomas Vonsovsky (1967)
Pavel Andél (1969)

Neptun Masters B
Jmeno/Name
Libor Stédrof (1966)
Alexander Marc¢ek (1968)
Véra Civinova (1957)
Sarka Burianova (1967)

Clubul de inot Resita
Jmeno/Name

lana Dorina Maria (1952)

Valeriu Buzatu (1961)

Andrei Colta (1973)

Carla Troner (1974)

Neptun Masters C
Jmeno/Name

Pavla Duplinska (1948)

Josef Uherek (1970)

Valtr Sodomka (1963)

Dagmar Frzalova (1967)

200-239

204
Mezic¢as/Time
35.96
37.83

32.97
36.65

200
Mezi¢as/Time
54.97

32.82

28.30

28.58

160-199

165
Mezic¢as/Time
34.71
38.47
29.89
27.55

182
Mezic¢as/Time
34.88
32.28
37.97
34.95

180
Mezi¢as/Time
50.07
37.65

31.06
30.59

192
Mezic¢as/Time
52.95
35.28

37.26

36.81

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka

Strana 18 z 68

02:23.41
Cas/Time
35.96
01:13.79
01:46.76
02:23.41

02:24.67
Cas/Time
54.97
01:27.79
01:56.09
02:24.67

02:10.62
Cas/Time
34.71
01:13.18
01:43.07
02:10.62

02:20.08
Cas/Time
34.88
01:07.16
01:45.13
02:20.08

02:29.37
Cas/Time
50.07
01:27.72
01:58.78
02:29.37

02:42.30
Cas/Time
52.95
01:28.23
02:05.49
02:42.30
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4x50 pol stafeta/mediley relay MIX

1

PK Slavia Plzen
Jmeno/Name
Séarka Fridrichova (1945)
Radek Micko (1983)
Jaroslav Vojta (1988)
Markéta KubeSova (1979)

120-159

145
Mezic¢as/Time
45.65
39.88
33.85

34.60

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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02:33.98
Cas/Time
45.65
01:25.53
01:59.38
02:33.98
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8- 100 prsa/breast Zeny/women
# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time  Body/Points
1 Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo SVK  02:21.67 100.33
2 Marcela Stastna 1937 Boh CZE 01:51.45 96.33
3 Elena Kolyadina 1955 Pregel RUS  01:33.93 93.47
4 Jaroslava Votrubova 1946 Boh CZE 01:43.18 91.35
5 Erika Mrazova 1948 SKPKo SVK  01:41.62 90.84
6 Vlasta Oehl 1945 Munich GER  01:45.70 90.09
7 Regina Kindratova 1971 NepM CZE 01:24.77 89.85
8 Dana Malonova 1944 PVKBr CZE 01:51.13 86.80
9 Jitka Blazkova 1930 USK CZE  02:24.68 86.20
10 Zuzana Vrbova 1963 SPKBa SVK  01:37.14 84.32
11 Ivana Filipcova 1959 SChU CZE 01:40.82 84.10
12 Tatiana Logvinova 1964 Pregel RUS  01:36.73 83.95
13 Markéta KubeSova 1979 SIP1 CZE 01:29.36 83.34
14 Nadia Sannikova 1956 Lvov UKR  01:46.66 81.61
15 Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran POL  01:38.84 79.73
16 Tetyana Zelikova 1954 Lvov UKR  01:50.95 79.60
17 Doreen Hesse 1970 Einheit GER  01:40.79 75.67
18 Stefka Lankova 1948 SPKLi CZE  02:02.53 75.34
19 Larysa Tsovkh 1961 Lvov UKR  01:58.08 70.57
20 Iryna Tyvonyuk 1952 Lvov UKR  02:13.19 67.08
Yuliya Dzeryn 1970 Lvov UKR DNS Nenastoupil
8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1926 - 1930
Piijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. éas  Roz./Dr.
1. Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo  02:21.67 1/4
50 m: 01:06.50
2. Jitka Blazkova 1930 USK 02:24.68 1/2
50 m: 01:07.48
8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1936 - 1940
Piijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Marcela St’astna 1937  Boh 01:51.45 2/1

50 m: 53.06

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1941 - 1945
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Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vlasta Oehl 1945  Munich 01:45.70 2/2

50 m: 50.62

2. Dana Malonova 1944  PVKBr 01:51.13 2/5

50 m: 51.45

8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Erika Mrazova 1948 SKPKo  01:41.62 3/6

50 m: 48.73

2. Jaroslava Votrubova 1946 Boh 01:43.18 2/3

50 m: 49.31

3. Stefka Lankova 1948 SPKLi 02:02.53 1/3

50 m: 58.07

8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Elena Kolyadina 1955  Pregel  01:33.93 4/5

50 m: 44.94

2. Tetyana Zelikova 1954  Lvov 01:50.95 3/4

50 m: 50.48

3. Iryna Tyvonyuk 1952 Lvov 02:13.19 2/6

50 m: 01:02.27

8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Ivana Filipcova 1959 SChU  01:40.82 3/1

50 m: 46.27

2. Nadia Sannikova 1956 Lvov 01:46.66 2/4

50 m: 50.17

8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Tatiana Logvinova 1964  Pregel 01:36.73 4/6

50 m: 45.99

2. Zuzana Vrbova 1963 SPKBa 01:37.14 4/1

50 m: 46.39

3. Larysa Tsovkh 1961 Lvov 01:58.08 372

50 m: 58.81

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas  Roz./Dr.
1. Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran 01:38.84 3/3

50 m: 47.23

2. Doreen Hesse 1970 Einheit 01:40.79 3/5

50 m: 48.02

Yuliya Dzeryn 1970 Lvov DNS - Nenastoupil
8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Regina Kindratova 1971 NepM  01:24.77 4/3

50 m: 40.06

8. 100 prsa/breast Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Ro¢é. 0Oddil Vysl éas Roz./Dr.
1. Markéta KubeSova 1979  SIP1 01:29.36 4/4

50 m:42.17

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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9-100 prsa/breast muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
I Thomas Ligl 1961 Speyer GER 01:10.99 101.05
2 Vladimir Zhukov 1942 Venta UKR 01:28.60 95.48
3 Alexander Marcek 1968 NepM CZE 01:11.84 94.44
4 Petr Buble 1946 SIP1 CZE 01:28.81 91.63
5 Tomas Vaverka 1965 NepM CZE 01:15.45 90.91
6 Vilém Pesl 1977 KIN CZE 01:11.28 90.36
7 Oleksandr Shkarlet 1959 Venta UKR 01:21.15 90.19
8 Vladimir Rambousek 1963 JPK CZE 01:19.33 88.44
9 Serhiy Gorokhov 1950 Lvov UKR 01:28.84 87.53
10 Jan Kupka 1967 SCPAP CZE 01:18.35 86.91
11 Dolecek Petr 1959 SChU CZE 01:25.13 85.97
12 Peter Nahalka 1953 PVKBa SVK  01:31.54 83.70
13 Dmytro Melnyk 1974 Lvov UKR  01:18.07 83.29
14 Roman Novotny 1960 Boh CZE 01:28.88 81.59
15 Alexander Tervinskiy = 1958 Pregel RUS  01:30.74 81.39
16 Havranek Milan 1978 PKMCL CZE 01:19.86 80.63
17 Yuriy Yakovenko 1952 Pregel RUS  01:40.88 76.33
18 Radek Micko 1983 SIP1 CZE 01:24.46 75.00
19 Jaroslav Holy 1925 SKPKo SVK  02:41.20 71.62
20 Lubomir Zahradnitek 1954 SChU CZE 01:46.93 71.30
21 Vladimir Galyas 1934 Pregel RUS  02:16.05 69.68
22 Zenoviy Kushnir 1946 Lvov UKR 01:57.34 69.35
23 Jaroslav Vojta 1988 SIP1 CZE 01:27.84 69.19
24 Antonin Novak 1960 SChU CZE 01:48.84 66.63
25 Mircea Nitoiu 1954 Resita ROM  02:02.45 62.26
26 Traian Bogdan 1947 Resita ROM  02:21.30 56.95
Sasha Lichmanov 1974 Lvov UKR DSQ Chybna obratka
Thor Yaskevych 1966 Lvov UKR DSQ Prsovy kop

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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9. 100 prsa/breast muzi/men - 1921 - 1925

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jaroslav Holy 1925  SKPKo 02:41.20 1/1

50 m: 01:16.80

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1931 - 1935

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vladimir Galyas 1934  Pregel 02:16.05 172

50 m: 01:00.85

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Vladimir Zhukov 1942 Venta  01:28.60 4/5

50 m:41.25

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Petr Buble 1946  SIPI 01:28.81 3/6

50 m: 42.62

2. Serhiy Gorokhov 1950 Lvov 01:28.84 2/5

50 m:41.73

3. Zenoviy Kushnir 1946  Lvov 01:57.34 2/6

50 m: 53.52

4. Traian Bogdan 1947 Resita  02:21.30 1/5

50 m: 01:04.95

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Peter Nahalka 1953 PVKBa 01:31.54 2/3

50 m: 44.90

2. Yuriy Yakovenko 1952 Pregel 01:40.88 2/2

50 m: 48.60

3. Lubomir Zahradnic¢ek 1954 SChU 01:46.93 2/1

50 m: 50.73

4. Mircea Nitoiu 1954 Resita 02:02.45 1/4

50 m: 50.24

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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9. 100 prsa/breast muzi/men - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Oleksandr Shkarlet 1959 Venta 01:21.15 4/3
50 m: 38.06

2. Doledek Petr 1959 SChU  01:25.13 3/3
50 m: 41.43

3. Roman Novotny 1960 Boh 01:28.88 4/6
50 m: 40.10

4. Alexander Tervinskiy 1958 Pregel 01:30.74 2/4
50 m: 43.84

5. Antonin Novak 1960 SChU  01:48.84 1/3
50 m: 51.14

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Thomas Ligl 1961 Speyer  01:10.99 5/4

50 m:33.16

2. Tomas Vaverka 1965 NepM  01:1545 5/6

50 m: 34.03

3. Vladimir Rambousek 1963 JPK 01:19.33 4/4

50 m: 36.86

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1966 - 1970

Piijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas Roz./Dr.
1. Alexander Marcek 1968 NepM 01:11.84 5/5

50 m: 34.09

2. Jan Kupka 1967 SCPAP 01:18.35 4/2

50 m:37.11

Thor Yaskevych 1966 Lvov DSQ - Prsovy kop

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Dmytro Melnyk 1974  Lvov 01:18.07 51

50 m: 35.78

Sasha Lichmanov 1974 Lvov DSQ - Chybna obratka

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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9. 100 prsa/breast muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vilém Pesl 1977 KIN 01:11.28 5/3

50 m: 33.18

2. Havrinek Milan 1978 PKMCL  01:19.86 4/1

50 m: 37.36

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Radek Mi¢ko 1983 SIPI 01:24.46 3/4

50 m: 40.63

9. 100 prsa/breast muzi/men - 1986 - 1990

Prijmeni a jméno Rod. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jaroslav Vojta 1988  SIP1 01:27.84 372

50 m:41.60

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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10- 50 VZ/free zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club  Stat/Ctry Cas/Time  Body/Points

1 Alena PospiSilova 1954 Boh CZE 33.79 92.36

2 Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo SVK 50.41 92.08

3 Maria Hausnerova 1949 Prievidza SVK 35.78 91.62

4 Sarka Fridrichova 1945 SIPI CZE 37.72 87.88

5 Elena Kolyadina 1955 Pregel RUS 35.72 86.34

6 lvica Forrova 1960 PVKBa SVK 33.99 86.17

7 Olga Veryukina 1973 Pregel RUS 31.70 85.70

8 Zuzana Szabodova 1979 AquaP SVK 31.35 84.96

9 Nina Hlatka 1968 PVKBa SVK 32.73 84.83

10 Denisa Bartovicova 1968 Sestajovice CZE 32.95 84.26

11 Ligia Medrea 1973 AquaCluyj ROM 33.18 81.87

12 Lenka Slehoverova 1982 SIPI CZE 32.93 80.43

13 Sarka Burianova 1967 NepM CZE 34.85 80.19

14 Erika Mrazova 1948 SKPKo SVK 41.20 79.79

15 Olga Shkarlet 1961 Venta UKR 36.49 79.73

16 Miloslava Rahova 1952 SIPI CZE 43.49 73.47

17 Zsuzsana Szekely 1980 AquaCluy ROM 36.35 73.01

18 Mihaela Nistor 1983 AquaCluyy ROM 36.70 72.09

19 Jitka Blazkova 1930 USK CZE 58.21 71.77

20 Erika Mrazova 1972 SKPKo SVK 40.49 67.29

21 Pavla Duplinska 1948 NepM CZE 49.06 67.01

22 Hana Zambiirkova 1978 SIPI CZE 45.58 58.64

23 Agathe Troner 1968 Resita ROM 49.55 56.03

24 Stépanka Kozakova 1984 SIPI CZE 48.48 54.51
Jana PospiSilova 1980 SIP1 CZE DSQ Piedcasny start
Dana Vali¢kova 1959 SChU CZE DSQ Predcasny start
Sarka Mentlikova 1962 USK CZE DNS Nenastoupil

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1926 - 1930

Piijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. éas Roz./Dr.
1. Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo 50.41 1/2
2. Jitka Blazkova 1930 USK 58.21 1/5

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Sarka Fridrichova 1945  SIPI 37.72 3/4

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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10. 50 VZ/free Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Maria Hausnerova 1949  Prievidza 35.78 4/1
2. Erika Mrazova 1948  SKPKo 41.20 3/1
3. Pavla Duplinska 1948 NepM 49.06 2/6

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Alena PospiSilova 1954  Boh 33.79 4/5
2. Elena Kolyadina 1955 Pregel  35.72 4/2
3. Miloslava Rahova 1952 SIPI 43.49 2/4

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Ivica Forrova 1960 PVKBa 33.99 4/3
Dana Vali¢kova 1959 SChU DSQ - PredZasny start

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Olga Shkarlet 1961  Venta 36.49 51
Sarka Mentlikova 1962 USK DNS - Nenastoupil

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. éas  Roz./Dr.
1. Nina Hlatka 1968 PVKBa 32.73 5/5
2. Denisa Bartovicova 1968  Sestajovice 32.95 3/5
3. Sarka Burianova 1967 NepM 34.85 4/4
4. Agathe Troner 1968 Resita 49.55 1/3

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Olga Veryukina 1973 Pregel 31.70 5/4
2. Ligia Medrea 1973  AquaCluyj 33.18 5/6
3. Erika Mrazova 1972 SKPKo 40.49 3/6

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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10. 50 VZ/free Zeny/women - 1976 - 1980
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Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Zuzana Szabdova 1979 AquaP 31.35 5/3
2. Zsuzsana Szekely 1980 AquaCluyj  36.35 4/6
3. Hana Zambirkova 1978  SIPI 45.58 2/1
Jana PospiSilova 1980 SIP1 DSQ - PfedCasny start

10. 50 VZ/free Zeny/women - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno

1. Lenka Slehoverova
2. Mihaela Nistor
3. Stépanka Kozakova

Roé.  Oddil
1982  SIPI

1983  AquaCluj
1984  SIPI

11- 50 VZ/free muzi/men
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Jméno/Name
Dmitro Sheremet
Rudolf Smerda
Jindfich Vagner
Josef Hladky
Lukas Harnol
Thomas Ligl
FrantiSek Pokorny
Petr Gregor
Juraj Branik
Milan Vladyka
Serhiy Fedorov
Victor Fadeev
Petr Soukup
Pavel Andél

AleS Rozec
Victor Lyubavin
Valeriu Buzatu
Jan Skoch
Mykola Berezhnyi
Claudiu Radu
Libor Stédroii
Andrei Colta

Jan Dobry

Vysl. ¢as  Roz./Dr.
32.93 52
36.70 3/3
48.48 2/2

Rn/Yr Klub/Club  Stat/Ctry Cas/Time

1970 Venta
1943 PVKBr
1943 Boh
1962 Speyer
1984 TjKr
1961 Speyer
1941 PVKBr
1973 SjBr
1946 Boh
1951 RPI
1955 Lvov
1950 Pregel
1967 PVKBa
1969 NepM
1982 SPKLi
1966 Pregel
1961 Resita
1978 Boh
1982 MotorZenit
1976 AquaCluyj
1966 NepM
1973 Resita
1949 SIPI

UKR
CZE
CZE
GER
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
UKR
RUS
SVK
CZE
CZE
RUS
ROM
CZE
UKR
ROM
CZE
ROM
CZE

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

24.93
29.41
29.49
26.08
24.36
26.68
30.78
25.77
30.61
29.71
29.25
30.54
27.63
27.36
26.16
27.98
28.97
26.96
27.01
27.55
28.98
28.07
32.39

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka

Body/Points
96.27
96.23
95.96
95.57
93.76
93.75
93.24
91.92
90.58
90.43
89.47
88.54
88.30
88.20
87.77
87.66
86.34
86.20
85.01
84.94
84.64
84.39
84.01
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24 Dmytro Ishchenko

25 Jiri Lelek

26 Stefan Roha¢

27 Tomas Korych

28 Rébert Kost’al

29 Vaclav Spacek

30 Vilém Protschke

31 Yuriy Denysov

32 Arnost Navratil

33 Jan Bures

34 Jiti RoZec

35 Valtr Sodomka

36 Milos$ Ptacek

37 Petr Ries

38 Vaclav Stasek

39 David Ko§

40 Yuriy Yakovenko

41 Vlastimil Jansa

42 David Bull

43 Rastislav Nemcovsky

44 Vladimir Novak

45 Vitaliy Avdeev

46 Oleg Yotka

47 Turii Martyniuk

48 Bogdan Yatsura

49 Jan Taufer

50 Herbert Moucha

51 Matej HojnoS

52 Jaroslav Vojta

53 Mircea Nitoiu

54 Vladimir Galyas

55 Volodymyr Lozhowskiy
Andrey Proskyra
Stepan Delyatynskyy
Volodymyr Khomyn
Oleksandr Shkarlet
Alexander Tervinskiy

1969 Lvov
1975 SCPAP
1947 SIPI
1965 SKS
1970 PVKBa
1943 SChU
1946 SChU
1955 Lvov
1940 NepM
1978 NepM
1979 PKMCL
1963 NepM
1949 BaSo
1956 SICB
1961 NepM
1968 SMZ1
1952 Pregel
1934 SChU
1965 NepM
1962 PVKBa
1951 SCPAP
1949 Pregel
1963 Venta
1969 Lvov
1956 Lvov
1976 SCPAP
1941 SChU
1985 AquaP
1988 SIPI
1954 Resita
1934 Pregel
1985 Cherkassy
1978 MotorZenit
1965 Lvov
1959 Lvov
1959 Venta
1958 Pregel

UKR
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
UKR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
RUS
CZE
CZE
SVK
CZE
RUS
UKR
UKR
UKR
CZE
CZE
SVK
CZE
ROM
RUS
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
RUS

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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2891
28.16
33.24
29.77
29.01
34.52
34.09
32.34
35.88
29.14
29.29
31.49
34.52
33.08
31.96
31.11
34.29
41.74
31.87
32.27
35.16
36.03
3291
32.13
34.59
32.02
39.30
31.72
31.43
38.19
51.29
36.33

DSQ Predcasny start
DSQ Predcasny start
DSQ Predcasny start
DNS Nenastoupil
DNS Nenastoupil

83.47
83.38
82.90
82.84
82.73
81.98
81.34
80.92
80.55
79.75
79.07
78.87
78.83
78.46
78.26
77.99
77.84
77.53
77.38
77.24
76.41
75.53
75.47
75.11
75.04
73.08
73.03
71.82
71.54
68.98
63.09
62.70
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11. 50 VZ/free muzi/men - 1931 - 1935
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Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vlastimil Jansa 1934 SChU  41.74 1/3

2. Vladimir Galyas 1934 Pregel 51.29 1/4

11. 50 VZ/free muzi/men - 1936 - 1940

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. ArnoS$t Navratil 1940 NepM 35.88 2/5

11. 50 VZ/free muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Rudolf Smerda 1943  PVKBr  29.41 6/3

2. Jind¥ich Vagner 1943  Boh 29.49 6/4

3. FrantiSek Pokorny 1941 PVKBr  30.78 5/5

4. Vaclav Spacek 1943 SChU 34.52 3/6

5. Herbert Moucha 1941  SChU 39.30 2/6

11. 50 VZ/free muzi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Victor Fadeev 1950  Pregel 30.54 6/1

2. Juraj Branik 1946  Boh 30.61 6/5

3. Jan Dobry 1949  SIPI 32.39 2/2

4. Stefan Roha¢ 1947  SIPI 33.24 3/3

5. Vilém Protschke 1946  SChU  34.09 2/3

6. Milo§ Ptacek 1949  BaSo 34.52 3/1

7. Vitaliy Avdeev 1949  Pregel 36.03 2/4

11. 50 VZ/free muzi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Serhiy Fedorov 1955 Lvov 29.25 8/3

2. Milan Vladyka 1951 RPI 29.71 4/5

3. Yuriy Denysov 1955 Lvov 32.34 4/3

4. Yuriy Yakovenko 1952 Pregel 34.29 4/6

5. Vladimir Novak 1951 SCPAP 35.16 4/1

6. Mircea Nitoiu 1954  Resita 38.19 2/1

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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11. 50 VZ/free muzi/men - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Petr Ries 1956 SICB  33.08 3/4

2. Bogdan Yatsura 1956 Lvov  34.59 372

3. Alexander Tervinskiy 1958 Pregel --- 3/5

4. Oleksandr Shkarlet 1959 Venta --- 8/1
Volodymyr Khomyn 1959 Lvov  DSQ - Predcasny start

11. 50 VZ/free muzi/men - 1961 - 1965

Piijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Josef Hladky 1962 Speyer  26.08 10/5

2. Thomas Ligl 1961 Speyer  26.68 9/5

3. Valeriu Buzatu 1961 Resita 28.97 7/4

4. Tomas Korych 1965 SKS 29.77 1/1

5. Valtr Sodomka 1963 NepM 31.49 4/2

6. David Bull 1965 NepM 31.87 9/6

7. Vaclav StaSek 1961 NepM 31.96 572

8. Rastislav Nemcovsky 1962 PVKBa 32.27 5/1

9. Oleg Yotka 1963 Venta 3291 4/4
Stepan Delyatynskyy 1965 Lvov DSQ - PfedCasny start

11. 50 VZ/free muzi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas Roz./Dr.
1. Dmitro Sheremet 1970  Venta 24.93 10/2

2. Pavel Andél 1969 NepM 27.36 8/4

3. Petr Soukup 1967 PVKBa 27.63 8/5

4. Victor Lyubavin 1966  Pregel 27.98 9/1

5. Dmytro Ishchenko 1969 Lvov 28.91 7/3

6. Libor Stédroii 1966 NepM 28.98 /5

7. Rébert Kost’al 1970 PVKBa  29.01 6/6

8. David Ko$ 1968 SMZI 31.11 5/6

9. Iurii Martyniuk 1969 Lvov 32.13 5/4

11. 50 VZ/free muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Petr Gregor 1973  SjBr 25.77 10/4

2. Andrei Colta 1973  Resita 28.07 6/2

3. Jiri Lelek 1975  SCPAP 28.16 9/2

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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11. 50 VZ/free muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jan Skoch 1978 Boh 26.96 8/6

2. Claudiu Radu 1976  AquaClyj 27.55 9/3

3. Jan Bures§ 1978 NepM 29.14 7/2

4. Jifi RoZec 1979 PKMCL 29.29 7/6

5. Jan Taufer 1976 SCPAP 32.02 5/3
Andrey Proskyra 1978 MotorZenit DSQ - Pfedcasny start
11. 50 VZ/free muzi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas  Roz./Dr.
1. Lukas Harnol 1984 TjKr 24.36 10/3
2. Ales RozZec 1982 SPKLi 26.16 10/6
3. Mykola Berezhnyi 1982 MotorZenit  27.01 9/4
4. Matej Hojno$ 1985 AquaP 31.72 1/5
5. Volodymyr Lozhowskiy 1985 Cherkassy 36.33 1/6
11. 50 VZ/free muzi/men - 1986 - 1990

Prijmeni a jméno Roé.  0Oddil Vysl. éas Roz./Dr.
1. Jaroslav Vojta 1988  SIP1 31.43 71

12-200 POL/I.M. Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
1 Oldriska Havlickova 1960 JPK CZE  02:58.88 92.92
2 Alena PospiSilova 1954 Boh CZE  03:13.09 91.92
3 Zuzana Vancova 1963 SPKBa SVK  02:58.02 90.62
4 Véra Civinova 1957 NepM CZE 03:13.43 89.16
5 Natalya Aleshchenko 1957 Pregel RUS  03:13.55 89.10
6 Carla Troner 1974 Resita ROM  02:45.22 88.66
7 Erika Mrazova 1948 SKPKo SVK  03:41.30 84.90
8 Hana Janovska 1956 SMZ1 CZE 03:27.81 83.99
9 Zuzana Szabdova 1979 AquaP SVK  02:52.96 83.21
10 Monika Novakova 1975 PVKBa SVK  02:58.10 81.85
11 Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran = POL  03:13.46 79.89
12 Laura Majernikova 1967 PVKBa SVK  03:14.94 79.29
13 Doreen Hesse 1970 Einheit GER  03:11.32 78.04
14 Olga Brozova 1962 Boh CZE 03:34.21 76.07
15 Lenka Slehoverova 1982 SIPI CZE 03:09.34 75.62

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Erika Mrazova 1948  SKPKo 03:41.30 12

50 m: 51.09 100 m: 01:50.05 (58.96) 150 m: 02:48.82 (58.77)

12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Alena PospiSilova 1954  Boh 03:13.09 2/5
50 m: 42.57 100 m: 01:33.24 (50.67) 150 m: 02:29.33 (56.09)

12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Oldriska Havlickova 1960 JPK 02:58.88 3/5

50 m: 37.69 100 m: 01:24.10 (46.41) 150 m: 02:18.52 (54.42)

2. Véra Civinova 1957 NepM  03:13.43 11

50 m: 42.28 100 m: 01:31.90 (49.62) 150 m: 02:28.96 (57.06)

3. Natalya Aleshchenko 1957 Pregel 03:13.55 3/6

50 m: 40.60 100 m: 01:32.54 (51.94) 150 m: 02:27.80 (55.26)

4. Hana Janovska 1956 SMZ1  03:27.81 1/3

50 m: 49.67 100 m: 01:40.06 (50.39) 150 m: 02:40.35 (01:00.29)

12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Zuzana Vancova 1963 SPKBa 02:58.02 3/1

50 m: 39.49 100 m: 01:25.10 (45.61) 150 m: 02:16.99 (51.89)

2. Olga BrozZova 1962  Boh 03:34.21 2/1

50 m:47.66 100 m: 01:40.78 (53.12) 150 m: 02:43.82 (01:03.04)

12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Doreen Hesse 1970 Einheit 03:11.32 2/3

50 m: 42.50 100 m: 01:32.34 (49.84) 150 m: 02:27.30 (54.96)

2. Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran 03:13.46 2/2

50 m: 44.71 100 m: 01:35.45 (50.74) 150 m: 02:28.95 (53.50)

3. Laura Majernikova 1967 PVKBa 03:14.94 2/6

50 m:42.80 100 m: 01:31.86 (49.06) 150 m: 02:30.60 (58.74)

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Carla Troner 1974 Resita 02:45.22 3/4

50 m:35.01 100 m: 01:15.34 (40.33) 150 m: 02:06.38 (51.04)

2. Monika Novakova 1975 PVKBa 02:58.10 2/4

50 m:37.34 100 m: 01:23.24 (45.90) 150 m: 02:16.05 (52.81)

12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Zuzana Szabdova 1979  AquaP 02:52.96 372
50 m: 39.19 100 m: 01:23.19 (44.00) 150 m: 02:13.15 (49.96)

12. 200 POL/I.M. Zeny/women - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vvsl. ¢as  Roz./Dr.
1. Lenka Slehoverova 1982  SIPI 03:09.34 3/3
50 m:39.79 100 m: 01:28.06 (48.27) 150 m: 02:25.22 (57.16)

13-200 POL/I.M muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club  Stat/Ctry Cas/Time  Body/Points
1 Jiri Shejbal 1952 PVKBr CZE  02:44.95 93.52
2 Victor Fadeev 1950 Pregel RUS  02:55.50 89.44
3 Tomas$ Seeman 1969 MoP CZE 02:33.48 88.33
4 Jaroslav Oka¢ 1949 JPK CZE  03:02.89 87.36
5 Jiri Lelek 1975 SCPAP CZE  02:33.35 83.80
6 Josef Uherek 1970 NepM CZE 02:41.24 83.56
7 Semrad Pavel 1963 PKMCL CZE 02:49.11 82.97
8 Havranek Milan 1978 PKMCL CZE 02:37.30 81.06

13. 200 POL/I.M muZi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Victor Fadeev 1950  Pregel 02:55.50 1/4

50 m:37.21 100 m: 01:27.34 (50.13) 150 m: 02:18.62 (51.28)

2. Jaroslav Oka¢ 1949 JPK 03:02.89 1/2

50 m: 38.73 100 m: 01:28.49 (49.76) 150 m: 02:22.68 (54.19)

13. 200 POL/I.M muzi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. JiFi Shejbal 1952 PVKBr 02:44.95 2/5

50 m:33.51 100 m: 01:17.19 (43.68) 150 m: 02:05.03 (47.84)

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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13. 200 POL/I.M muzZi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Semrad Pavel 1963  PKMCL 02:49.11 13

50 m:37.09 100 m: 01:21.00 (43.91) 150 m: 02:08.47 (47.47)

13. 200 POL/I.M muzi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Tomas Seeman 1969  MoP 02:33.48 2/3

50 m:31.51 100 m: 01:11.49 (39.98) 150 m: 01:58.57 (47.08)

2. Josef Uherek 1970  NepM 02:41.24 2/2

50 m:35.73 100 m: 01:16.52 (40.79) 150 m: 02:03.03 (46.51)

13. 200 POL/I.M muzZi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jiii Lelek 1975  SCPAP 02:33.35 2/4

50 m: 32.47 100 m: 01:09.25 (36.78) 150 m: 01:57.96 (48.71)

13. 200 POL/I.M muZi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Havranek Milan 1978 PKMCL  02:37.30 2/6

50 m:32.47 100 m: 01:12.82 (40.35) 150 m: 01:58.99 (46.17)

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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14 - 8x50 VZ/Free - Kraulomanie

# Jmeno/Name Vék/Age Cas/Time Body/Points
1 Neptun Masters A 348 03:58.23 107.05
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time
Sarka Burianova (1967) 34.94 34.94
Regina Kindratova (1971) 32.23 01:07.17
Lenka Némeckova (1968) 29.82 01:36.99
Michal Machek (1959) 27.39 02:04.38
Libor Stédror (1966) 28.21 02:32.59
Tomas Vonsovsky (1967) 28.40 03:00.99
Tom4&s Vaverka (1965) 28.66 03:29.65
Pavel Andél (1969) 28.58 03:58.23
2 Pregel Kaliningrad 431 04:18.41 105.99
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time
Elena Kolyadina (1955) 34.80 34.80
Natalya Aleshchenko (1957) 3495 01:09.75
Tatiana Logvinova (1964) 31.71  01:41.46
Victor Fadeev (1950) 30.16 02:11.62
Victor Lyubavin (1966) 2713 02:38.75
Vitaliy Avdeev (1949) 34.83 03:13.58
Yuriy Yakovenko (1952) 33.35 03:46.93
Sergey Yanochkin (1956) 31.48 04:18.41
3EVRO Lviv 392 04:16.04 104.30
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time
Oleksandr Syrbu (1972) 26.87 26.87
Tetyana Zelikova (1954) 35.84 01:02.71
Stepan Delyatynskyy (1965) 29.23 01:31.94
Dmytro Melnyk (1974) 28.27 02:00.21
Nadia Sannikova (1956) 40.52 02:40.73
Yuriy Denysov (1955) 30.30 03:11.03
Lyudmyla Khiresh (1957) 36.56 03:47.59
Serhiy Fedorov (1955) 28.45 04:16.04
4 Bohemka/Plzen 484 04:48.29 101.12
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time
Juraj Branik (1946) 31.85 31.85
Olga Brozova (1962) 40.38 01:12.23
Séarka Fridrichova (1945) 38.94 01:51.17
Ivana Felgrova (1942) 42.03 02:33.20
Josef Neuman (1936) 43.68 03:16.88
Roman Novotny (1960) 30.93 03:47.81
Ivo Tyburec (1962) 30.29 04:18.10
Jindfich Vagner (1943) 30.19 04:48.29

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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5Neptun Masters B 396 04:38.69 95.82
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time
Pavla Duplinska (1948) 49.49 49.49
Dagmar Frzalova (1967) 36.13 01:25.62
Véra Civinova (1957) 34.98 02:00.60
Arnost Navratil (1940) 36.09 02:36.69
Valtr Sodomka (1963) 31.55 03:08.24
Josef Uherek (1970) 28.74 03:36.98
Jan Bures (1978) 29.84 04:06.82
Vaclav Stasek (1961) 31.87 04:38.69

6 PK SL PL 335 04:29.49 93.19
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time
Jaroslav Vojta (1988) 31.21 31.21
Markéta KubeSova (1979) 32.55 01:03.76
Jan Dobry (1949) 32.04 01:35.80
Vlasta Oehl (1945) 4467 02:20.47
Radek Micko (1983) 3248 02:52.95
Silvie Bejlkova (1972) 3117 03:24.12
Stefan Rohag (1947) 32.75 03:56.87
Lenka Slehoverova (1982) 32.62 04:29.49

7 Resita 07 396 05:11.91 85.62
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time
Carla Troner (1974) 29.82 29.82
Mircea Nitoiu (1954) 38.57 01:08.39
Alexandru Gherban (1955) 38.68 01:47.07
Agathe Troner (1968) 47.59 02:34.66
lana Dorina Maria (1952) 48.94 03:23.60
Traian Bogdan (1947) 47.05 04:10.65
Valeriu Buzatu (1961) 30.81 04:41.46
Andrei Colta (1973) 3045 05:11.91
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15- 100 motyl/fly Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points

1 Jaroslava Votrubova 1946 Boh CZE 01:43.01 88.30

2 Véra Civinova 1957 NepM CZE 01:28.00 88.25

3 Alena PospiSilova 1954 Boh CZE 01:32.51 87.33

4 Monika Novakova 1975 PVKBa SVK  01:20.44 80.91

5 Nina Hlatka 1968 PVKBa SVK  01:27.71 77.11

6 Ligia Medrea 1973 AquaCluyj ROM  01:25.57 76.52

7 Doreen Hesse 1970 Einheit GER  01:30.65 72.90

8 Lenka Slehoverova 1982 SIP1 CZE 01:31.53 69.39
Romana Sirenko 1976 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Mihaela Nistor 1983 AquaCluyj ROM DSQ Chybna obratka

15. 100 motyl/fly Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr. VT
1. Jaroslava Votrubova 1946 Boh 01:43.01 172
50 m: 47.49

15. 100 motyl/fly Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. VT
1. Alena PospiSilova 1954 Boh 01:32.51 1/4
50 m: 42.64

15. 100 motyl/fly Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. VT
1. Véra Civinova 1957 NepM  01:28.00 1/5
50 m: 41.65

15. 100 motyl/fly Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. VT
1. Nina Hlatka 1968 PVKBa 01:27.71 2/4

50 m: 40.82

2. Doreen Hesse 1970  Einheit 01:30.65 1/3

50 m: 42.50

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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15. 100 motyl/fly Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. éas  Roz./Dr. VT
1. Monika Novakova 1975 PVKBa 01:20.44 272

50 m: 36.56

2. Ligia Medrea 1973 AquaClyj 01:25.57 2/3

50 m: 39.67

15. 100 motyl/fly Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr. VT

Romana Sirenko 1976 Lvov DNS - Nenastoupil

15. 100 motyl/fly Zeny/women - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas  Roz./Dr. vT
1. Lenka Slehoverova 1982  SIPI 01:31.53  2/5

50 m:40.10

Mihaela Nistor 1983 AquaCluyj DSQ - Chybna obratka

16- 100 motyl/fly muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
1 Rudolf Smerda 1943 PVKBr CZE 01:15.97 104.50
2 JiFi Shejbal 1952 PVKBr CZE 01:11.40 94.01
3 Milo$ AiSman 1970 Landau GER 01:02.61 92.35
4 Ales RozZec 1982 SPKLi CZE 01:04.95 86.05
5 Valeriu Buzatu 1961 Resita ROM 01:11.73 85.47
6 Oleksandr Syrbu 1972 Lvov UKR 01:07.54 85.00
7 Jiri Kalhous 1945 SCPAP CZE 01:30.84 83.37
8 Havranek Milan 1978 PKMCL CZE  01:10.79 79.71
9 Vladimir Novak 1951 SCPAP CZE 01:28.24 77.01
10 Gerald Kirchner 1967 Einheit GER 01:18.73 75.16
11 Rastislav Nem¢ovsky 1962 PVKBa SVK  01:24.25 72.40
12 Andryi Vaniukov 1964 Venta UKR DNS Nenastoupil
13 Jaroslav Holy 1925 SKPKo SVK DNS Nenastoupil
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16. 100 motyl/fly muZi/men - 1921 - 1925

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
Jaroslav Holy 1925 SKPKo DNS - Nenastoupil

16. 100 motyl/fly muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Rudolf Smerda 1943  PVKBr 01:15.97 2/4

50 m: 34.96

2. Jiri Kalhous 1945  SCPAP 01:30.84 1/2

50 m: 40.91

16. 100 motyl/fly muZi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jifi Shejbal 1952 PVKBr 01:11.40 3/5

50 m: 32.24

2. Vladimir Novak 1951 SCPAP 01:28.24 2/5

50 m: 39.58

16. 100 motyl/fly muzi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Valeriu Buzatu 1961 Resita 01:11.73 3/1

50 m: 33.84

2. Rastislav Nemcovsky 1962 PVKBa  01:24.25 1/4

50 m: 38.19

Andryi Vaniukov 1964 Venta DNS - Nenastoupil

16. 100 motyl/fly muZi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Milo§ AiSman 1970 Landau 01:02.61 3/3

50 m: 28.65

2. Gerald Kirchner 1967  Einheit 01:18.73 2/2

50 m: 36.70

16. 100 motyl/fly muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Oleksandr Syrbu 1972 Lvov 01:07.54 372
50 m:31.08
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Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Havranek Milan 1978 PKMCL  01:10.79 3/6

50 m: 32.46

16. 100 motyl/fly muZzi/men - 1981 - 1985

Piijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Ale$ RozZec 1982  SPKLi 01:04.95 3/4

50 m:30.79

17- 50 znak/back Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points

I Lenka Némeckova 1968 NepM CZE 33.14 97.74

2 Eva JaroSova 1936 Boh CZE 46.68 97.38

3 Marie Stverakova 1946 Boh CZE 42.43 94.29

4 Sarka Fridrichova 1945 SIP1 CZE 44.25 91.82

5 Carla Troner 1974 Resita ROM 34.61 91.23

6 Maria Hausnerova 1949 Prievidza SVK 42.17 90.43

7 Silvie Bejlkova 1972 SIP1 CZE 36.45 86.99

8 Lyudmyla Khiresh 1957 Lvov UKR 41.18 85.87

9 Zuzana Szaboova 1979 AquaP SVK 36.58 83.82

10 Silvia Lerch 1959 PVKBa SVK 42.04 82.73

11 Tatiana Logvinova 1964 Pregel RUS 42.38 78.99

12 Olga Tihomirova 1963 Pregel RUS 43.12 78.22

13 Maria Szekely 1963 AquaCluyy ROM 43.18 78.11

14 Iana Dorina Maria 1952 Resita ROM 49.92 73.88

15 Pavla Duplinska 1948 NepM CZE 54.67 70.89
Iryna Melnyk 1977 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Olena Zahirna 1977 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo SVK DSQ Chybna obratka
Martina Novakova 1967 SChU CZE DNS Nenastoupil
Iryna Denisova 1953 Lvov UKR DNS Nenastoupil
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17. 50 znak/back Zeny/women - 1926 - 1930

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo DSQ - Chybné obratka

17. 50 znak/back Zeny/women - 1936 - 1940

Prijmeni a jméno Ro¢. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Eva JaroSova 1936 Boh 46.68 2/1

17. 50 znak/back Zeny/women - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé¢. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Sarka Fridrichova 1945  SIPI 44.25 2/5

17. 50 znak/back Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Maria Hausnerova 1949  Prievidza 42.17 2/3
2. Marie Stverikova 1946  Boh 42.43 2/2
3. Pavla Duplinska 1948 NepM 54.67 1/5

17. 50 znak/back Zeny/women - 1951 - 1955

Piijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Iana Dorina Maria 1952  Resita  49.92 1/2
Iryna Denisova 1953 Lvov DNS - Nenastoupil
Nataliia Gorokhova 1954 Lvov DNS - Nenastoupil

17. 50 znak/back Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Lyudmyla Khiresh 1957 Lvov 41.18 3/5
2. Silvia Lerch 1959 PVKBa 42.04 3/6

17. 50 znak/back Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Tatiana Logvinova 1964  Pregel 42.38 3/1
2. Olga Tihomirova 1963  Pregel 43.12 2/4
3. Maria Szekely 1963  AquaClyj 43.18 372
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17. 50 znak/back Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Ro¢é. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Lenka Némeckova 1968 NepM  33.14 4/3
Martina Novakova 1967 SChU  DNS - Nenastoupil

17. 50 znak/back Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Carla Troner 1974 Resita 34.61 4/4
2. Silvie Bejlkova 1972 S1P1 36.45 4/5

17. 50 znak/back Zeny/women - 1976 - 1980

Piijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. éas Roz./Dr.
1. Zuzana Szaboova 1979  AquaP 36.58 4/2
Olena Zahirna 1977 Lvov DNS - Nenastoupil
Iryna Melnyk 1977 Lvov DNS - Nenastoupil

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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18- 50 znak/back muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points

1 Petr Gregor 1973 SjBr CZE 27.93 97.22

2 Juraj Branik 1946 Boh CZE 35.95 95.01

3 Victor Fadeev 1950 Pregel RUS 35.28 92.57

4 Petr Buble 1946 SIPI CZE 37.85 90.24

5 Tomas Seeman 1969 MoP CZE 31.88 87.97

6 Tomas VonSovsky 1967 NepM CZE 32.62 87.18

7 Jiri Lelek 1975 SCPAP CZE 31.10 85.82

8 Stanislav Hieben 1958 RP1 CZE 35.40 85.44

9 Sergey Yanochkin 1956 Pregel RUS 36.30 84.87

10 Andryi Vaniukov 1964 Venta UKR 35.33 82.08

11 Libor Stédroi 1966 NepM CZE 35.13 81.51

12 Kostiantyn Verovkin 1970 Lvov UKR 34.45 80.84

13 Semrad Pavel 1963 PKMCL CZE 36.79 79.29

14 Vladimir Stary 1946 SChU CZE 44.77 76.29

15 Jan Nykl 1990 PKMCL CZE 33.39 75.26

16 Vladimir Novak 1951 SCPAP CZE 42.98 75.26

17 Zbynék Melichar 1949 SCPAP CZE 45.65 72.36

18 Jan Taufer 1976 SCPAP CZE 37.27 71.36

19 Vlastimil Jansa 1934 SChU CZE 55.65 70.50

20 Gerald Kirchner 1967 Einheit GER 40.50 70.22

21 Oleg Yotka 1963 Venta UKR 42.50 68.64

22 Alexandru Gherban 1955 Resita ROM 48.53 64.06

23 Matej Hojno$ 1985 AquaP SVK 41.88 61.68
Roman Koretskyy 1949 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Mircea Nitoiu 1954 Resita ROM DNS Nenastoupil

18. 50 znak/back muzi/men - 1931 - 1935

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Vlastimil Jansa 1934 SChU  55.65 1/5

18. 50 znak/back muzi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Victor Fadeev 1950  Pregel 35.28 4/1
2. Juraj Branik 1946  Boh 35.95 4/2
3. Petr Buble 1946  SIPI 37.85 2/4
4. Vladimir Stary 1946  SChU 44.77 172
5. Zbynék Melichar 1949  SCPAP 45.65 2/2
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18. 50 znak/back muzi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vladimir Novak 1951 SCPAP 42.98 3/6

2. Alexandru Gherban 1955 Resita 48.53 1/3
Mircea Nitoiu 1954 Resita DNS - Nenastoupil
18. 50 znak/back muzi/men - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Stanislav Hreben 1958 RPI 35.40 4/6

2. Sergey Yanochkin 1956  Pregel  36.30 3/3

18. 50 znak/back muzi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Andryi Vaniukov 1964  Venta 35.33 3/4

2. Semrad Pavel 1963 PKMCL 36.79 3/2

3. Oleg Yotka 1963  Venta 42.50 2/3

18. 50 znak/back muzi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Tomas$ Seeman 1969 MoP 31.88 5/5

2. Tomas Vonsovsky 1967 NepM 32.62 51

3. Kostiantyn Verovkin 1970 Lvov 34.45 4/4

4. Libor Stédroi 1966 NepM  35.13 4/3

5. Gerald Kirchner 1967 Einheit  40.50 3/1

18. 50 znak/back muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Petr Gregor 1973  SjBr 27.93 5/3

2. Jiri Lelek 1975 SCPAP 31.10 5/2

18. 50 znak/back muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jan Taufer 1976 SCPAP 37.27 3/5

18. 50 znak/back muzi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Matej Hojnos$ 1985  AquaP 41.88 2/1

18. 50 znak/back muzi/men - 1986 - 1990

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Jan Nykl 1990 PKMCL 33.39 5/6
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19- 50 prsa/breast Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time  Body/Points

1 Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo SVK  01:01.30 102.99

2 Marcela Stastna 1937 Boh CZE 49.31 97.30

3 Ivana Felgrova 1942 Boh CZE 47.49 94.35

4 Marie Stverikova 1946 Boh CZE 46.42 92.90

5 Vlasta Oehl 1945 Munich GER 47.16 92.64

6 Jaroslava Votrubova 1946 Boh CZE 46.61 92.53

7 Erika Mrazova 1948 SKPKo SVK 46.39 90.53

8 Regina Kindratova 1971 NepM CZE 39.30 88.22

9 Elena Kolyadina 1955 Pregel RUS 44.74 88.02

10 Ivana Filipcova 1959 SChU CZE 43.78 87.83

11 Dana Malonova 1944 PVKBr CZE 50.42 87.39

12 Jitka Blazkova 1930 USK CZE 01:05.10 84.39

13 Tatiana Logvinova 1964 Pregel RUS 43.49 83.50

14 Tetyana Zelikova 1954 Lvov UKR 47.61 83.34

15 Nadia Sannikova 1956 Lvov UKR 47.05 83.21

16 Markéta KubesSova 1979 SIP1 CZE 42.32 80.22

17 Dagmar Frzalova 1967 NepM CZE 44.50 79.55

18 Miloslava Rdhova 1952 SIPI CZE 51.18 78.69

19 Larysa Tsovkh 1961 Lvov UKR 51.01 73.99

20 Stefka Lankova 1948 SPKLi CZE 56.96 73.73

21 Iryna Tyvonyuk 1952 Lvov UKR 59.85 67.29

22 Hana Zambirkova 1978 SIP1 CZE 50.98 66.81

23 Stépanka Kozakova 1984 SIPI CZE 51.61 65.03

24 Marie Brdlikova 1921 NepM CZE  02:06.68 63.37

25 Erika Mrazova 1972 SKPKo SVK 54.64 63.32

26 Agathe Troner 1968 Resita ROM  01:02.72 56.09
Alla Syrbu 1976 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Yuliya Dzeryn 1970 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Jana PospiSilova 1980 SIP1 CZE DNS Nenastoupil
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19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1921 - 1925

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Marie Brdlikova 1921 NepM 02:06.68 1/1

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1926 - 1930

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo  01:01.30 1/5
2. Jitka Blazkova 1930 USK 01:05.10 1/6

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1936 - 1940

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Marcela Stastna 1937 Boh 49.31 2/3

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vlasta Oehl 1945  Munich 47.16 4/2
2. Ivana Felgrova 1942 Boh 47.49 3/6
3. Dana Malonova 1944  PVKBr 50.42 3/1

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roc¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Erika Mrazova 1948 SKPKo  46.39 3/3
2. Marie Stverikova 1946 Boh 46.42 3/4
3. Jaroslava Votrubova 1946 Boh 46.61 4/6
4. Stefka Lankova 1948 SPKLi 56.96 1/4

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1951 - 1955

Piijmeni a jméno Roé. Oddil  Vysl. éas Roz./Dr.
1. Elena Kolyadina 1955 Pregel 44.74 5/5
2. Tetyana Zelikova 1954  Lvov 47.61 4/1
3. Miloslava Rahova 1952 SIPI 51.18 2/1
4. Iryna Tyvonyuk 1952 Lvov 59.85 1/3

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Ivana Filipcova 1959 SChU  43.78 4/4
2. Nadia Sannikova 1956 Lvov 47.05 3/5
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19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.

1. Tatiana Logvinova 1964  Pregel  43.49 5/6

2. Larysa Tsovkh 1961 Lvov 51.01 372

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1966 - 1970

Piijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Dagmar Frzalova 1967 NepM 44.50 51

2. Agathe Troner 1968  Resita 01:02.72 12

Yuliya Dzeryn 1970 Lvov DNS - Nenastoupil

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Regina Kindratova 1971 NepM 39.30 5/3

2. Erika Mrazova 1972 SKPKo  54.64 2/6

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Markéta KubeSova 1979  SIPI 42.32 4/3

2. Hana Zambiirkova 1978  SIPI 50.98 2/4

Jana Pospisilova 1980 SIPI DNS - Nenastoupil
Alla Syrbu 1976 Lvov DNS - Nenastoupil

19. 50 prsa/breast Zeny/women - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl ¢as

Roz./Dr.

1. Stépanka Kozikova 1984  SIPI 51.61

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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20 - 50 prsa/breast muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
I Thomas Ligl 1961 Speyer GER 32.70 97.58
2 FrantiSek Pokorny 1941 PVKBr CZE 39.32 95.82
3 Vladimir Zhukov 1942 Venta UKR 39.53 94.49
4 Tomas Vaverka 1965 NepM CZE 32.88 93.64
5 Alexander Marcek 1968 NepM CZE 32.69 93.05
6 Serhiy Gorokhov 1950 Lvov UKR 38.36 89.86
7 Vilém Pesl 1977 KIN CZE 32.65 89.78
& Petr Buble 1946 SIP1 CZE 40.18 89.59
9 Stanislav Hieben 1958 RPI CZE 36.53 89.55
10 Dolecek Petr 1959 SChU CZE 36.64 88.57
11 Pavel Andél 1969 NepM CZE 34.25 88.45
12 Ivo Tyburec 1962 Boh CZE 36.10 87.62
13 Oleksandr Shkarlet 1959 Venta UKR 37.17 87.31
14 Victor Lyubavin 1966 Pregel RUS 36.00 85.18
15 Peter Nahalka 1953 PVKBa SVK 40.12 84.47
16 Dmytro Melnyk 1974 Lvov UKR 34.99 84.44
17 Alexander Tervinskiy = 1958 Pregel RUS 38.81 84.29
18 Jan Kupka 1967 SCPAP CZE 36.37 83.98
19 Roman Novotny 1960 Boh CZE 39.86 80.76
20 Petr Minar 1946 SMZI CZE 44.61 80.69
21 Libor Stédroi 1966 NepM CZE 38.08 80.53
22 Yuriy Yakovenko 1952 Pregel RUS 42.40 80.38
23 Lubomir Zahradnitek 1954 SChU CZE 43.30 77.82
24 Thor Yaskevych 1966 Lvov UKR 40.42 75.87
25 Rodionov Danylo 1984 Venta UKR 37.87 75.63
26 Vladimir Stary 1946 SChU CZE 47.62 75.59
27 Rostislav Kolar 1949 SMZI CZE 46.14 75.54
28 Radek Micko 1983 SIP1 CZE 39.39 73.06
29 Vladimir Galyas 1934 Pregel RUS 58.49 72.00
30 Jaroslav Vojta 1988 SIP1 CZE 39.60 69.79
31 Zenoviy Kushnir 1946 Lvov UKR 52.76 68.23
32 Sasha Lichmanov 1974 Lvov UKR 43.35 68.16
33 Antonin Novak 1960 SChU CZE 48.13 66.88
34 Mircea Nitoiu 1954 Resita ROM 50.55 66.65
35 Traian Bogdan 1947 Resita ROM 01:05.13 54.68
Milo$§ Ptacek 1949 BaSo CZE DNS Nenastoupil
Jaroslav Holy 1925 SKPKo SVK DNS Nenastoupil
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20. 50 prsa/breast muzi/men - 1921 - 1925

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
Jaroslav Holy 1925 SKPKo DNS - Nenastoupil

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1931 - 1935

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vladimir Galyas 1934  Pregel 58.49 1/2

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. FrantisSek Pokorny 1941 PVKBr 39.32 4/4

2. Vladimir Zhukov 1942  Venta 39.53 5/5

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil  Vysl cas Roz./Dr.
1. Serhiy Gorokhov 1950 Lvov 38.36 2/3

2. Petr Buble 1946  SIPI 40.18 4/1

3. Petr Minar 1946  SMZI 44.61 3/1

4. Rostislav Kolar 1949 SMZI1 46.14 3/6

5. Vladimir Stary 1946 SChU  47.62 2/5

6. Zenoviy Kushnir 1946  Lvov 52.76 2/1

7. Traian Bogdan 1947  Resita  01:05.13 1/5
Milo§ Ptacek 1949 BaSo DNS - Nenastoupil
20. 50 prsa/breast muzi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Peter Nahalka 1953 PVKBa 40.12 4/5

2. Yuriy Yakovenko 1952 Pregel 42.40 4/2

3. Lubomir Zahradnitek 1954 SChU  43.30 3/2

4. Mircea Nitoiu 1954 Resita 50.55 2/6
20. 50 prsa/breast muzi/men - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Stanislav Hi'eben 1958 RPI 36.53 6/5

2. Dolegek Petr 1959 SChU  36.64 5/4

3. Oleksandr Shkarlet 1959 Venta  37.17 6/6

4. Alexander Tervinskiy 1958 Pregel 38.81 3/3

5. Roman Novotny 1960 Boh 39.86 4/3

6. Antonin Novak 1960 SChU  48.13 1/3
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20. 50 prsa/breast muzi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. cas Roz./Dr.
1. Thomas Ligl 1961  Speyer 32.70 7/6

2. Tomas Vaverka 1965 NepM 32.88 7/3

3. Ivo Tyburec 1962  Boh 36.10 4/6

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1966 - 1970

Piijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Alexander Marcek 1968 NepM 32.69 7/5

2. Pavel Andél 1969 NepM 34.25 6/3

3. Victor Lyubavin 1966  Pregel 36.00 6/4

4. Jan Kupka 1967 SCPAP  36.37 6/1

5. Libor Stédroii 1966 NepM 38.08 3/4

6. Ihor Yaskevych 1966 Lvov 40.42 5/6

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Dmytro Melnyk 1974  Lvov 34.99 7/2

2. Sasha Lichmanov 1974  Lvov 43.35 5/3

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1976 - 1980

Piijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Vilém Pesl 1977  KIN 32.65 7/4

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1981 - 1985

Piijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl ¢as Roz./Dr.
1. Rodionov Danylo 1984 Venta  37.87 6/2

2. Radek Micko 1983  SIP1 39.39 572

20. 50 prsa/breast muzi/men - 1986 - 1990

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. éas Roz./Dr.
1. Jaroslav Vojta 1988  SIP1 39.60 5/1
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21-100 VZ/free Zeny/women

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time  Body/Points
1 Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo SVK  01:56.00 92.16
2 Maria Hausnerova 1949 Prievidza SVK  01:22.04 89.69
3 Zuzana Vancova 1963 SPKBa SVK  01:11.06 89.55
4 Birgit Emming 1965 Speyer GER 01:10.47 88.58
5 Silvie Bejlkova 1972 SIP1 CZE 01:08.35 86.82
6 Ivica Forrova 1960 PVKBa SVK 01:16.41 85.67
7 Elena Kolyadina 1955 Pregel RUS 01:21.02 84.47
8 Olga Veryukina 1973 Pregel RUS  01:10.03 84.45
9 Nina Hlatka 1968 PVKBa SVK  01:12.25 84.17
10 Zuzana Szabéova 1979 AquaP SVK  01:09.13 84.07
11 Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran POL  01:15.36 81.41
12 Ligia Medrea 1973 AquaClyy ROM 01:12.94 81.08
13 Markéta KubeSova 1979 SIP1 CZE 01:13.23 79.36
14 Olga Shkarlet 1961 Venta UKR 01:21.74 79.34
15 Doreen Hesse 1970 Einheit GER  01:17.37 77.21
16 Olga Brozova 1962 Boh CZE 01:29.66 71.65
17 Mihaela Nistor 1983 AquaClyj ROM 01:22.96 69.63
18 Zsuzsana Szekely 1980 AquaClyj ROM 01:24.74 68.40
19 Oksana Zalisko 1956 Lvov UKR 02:14.19 50.56
20 Monika Novakova 1975 PVKBa SVK DNS Nenastoupil

21. 100 VZ/free Zeny/women - 1926 - 1930

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Magdalena Kapcarova 1927 SKPKo 01:56.00 1/4
50 m: 55.04

21. 100 VZ/free Zeny/women - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Maria Hausnerova 1949  Prievidza 01:22.04 2/1
50 m:39.58

21. 100 VZ/free Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roc¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Elena Kolyadina 1955  Pregel 01:21.02 2/3
50 m: 38.47
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21. 100 VZ/free Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Ivica Forrova 1960 PVKBa 01:16.41 3/6

50 m:36.71

2. Oksana Zalisko 1956  Lvov 02:14.19 1/3

50 m: 01:03.49

21. 100 VZ/free Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Birgit Emming 1965  Speyer 01:10.47 4/3

50 m: 33.49

2. Zuzana Vancova 1963  SPKBa 01:11.06 4/1

50 m: 34.49

3. Olga Shkarlet 1961  Venta 01:21.74 3/5

50 m: 38.83

4. Olga BroZova 1962  Boh 01:29.66 172

50 m:43.15

21. 100 VZ/free Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. éas  Roz./Dr.
1. Nina Hlatka 1968 PVKBa 01:12.25 4/6

50 m: 35.10

2. Anna Gozdziejewska 1967 Kormoran  01:15.36 3/4

50 m:35.18

3. Doreen Hesse 1970 Einheit 01:17.37 2/4

50 m:37.10

21. 100 VZ/free zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Silvie Bejlkova 1972 SIPI 01:08.35 4/2

50 m: 33.03

2. Olga Veryukina 1973  Pregel 01:10.03 4/5

50 m: 33.80

3. Ligia Medrea 1973  AquaCluyy 01:12.94 372

50 m: 35.20

Monika Novakova 1975 PVKBa DNS - Nenastoupil
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Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Zuzana Szaboova 1979 AquaP 01:09.13 4/4

50 m: 33.54

2. Markéta KubeSova 1979 SIPI 01:13.23 3/3

50 m: 34.96

3. Zsuzsana Szekely 1980 AquaClyj 01:24.74 272

50 m: 37.78

21. 100 VZ/free Zeny/women - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Mihaela Nistor 1983  AquaClyj 01:22.96 2/5

50 m: 38.73
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22-100 VZ/free muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club  Stat/Ctry Cas/Time  Body/Points
1 Rudolf Smerda 1943 PVKBr CZE 01:07.15 95.83
2 Josef Hladky 1962 Speyer GER 57.77 95.62
3 Dmitro Sheremet 1970 Venta UKR 55.23 95.58
4 Jindrich Vagner 1943 Boh CZE 01:08.66 93.73
5 Andrey Proskyra 1978 MotorZenit UKR 56.64 90.58
6 Ales RoZec 1982 SPKLi CZE 57.38 88.53
7 Petr Soukup 1967 PVKBa SVK  01:00.98 88.21
8 Jan Skoch 1978 Boh CZE 58.27 88.04
9 Michal Machek 1959 NepM CZE 01:03.87 88.01
10 Victor Lyubavin 1966 Pregel RUS  01:02.03 87.26
11 Valeriu Buzatu 1961 Resita ROM  01:04.58 85.94
12 Jifi Lelek 1975 SCPAP CZE 01:00.32 85.58
13 Andrei Colta 1973 Resita ROM 01:01.78 84.31
14 Stefan Roha¢ 1947 SIP1 CZE 01:14.43 83.60
15 Mykola Berezhnyi 1982 MotorZenit UKR  01:00.95 83.34
16 Tomas Korych 1965 SKS CZE 01:05.38 83.30
17 Juraj Branik 1946 Boh CZE 01:15.23 83.15
18 Havranek Milan 1978 PKMCL CZE 01:01.83 82.97
19 Claudiu Radu 1976 AquaCluyj ROM 01:02.39 82.57
20 Stepan Delyatynskyy 1965 Lvov UKR 01:06.51 81.88
21 Dmytro Ishchenko 1969 Lvov UKR 01:06.14 80.32
22 Jan Bure§ 1978 NepM CZE 01:04.24 79.86
23 Victor Selicean 1952 AquaCluj ROM 01:15.09 79.84
24 Vaclav Spagek 1943 SChU CZE 01:21.17 79.28
25 Valtr Sodomka 1963 NepM CZE 01:09.49 79.12
26 Gerald Kirchner 1967 Einheit GER  01:08.17 78.91
27 Arnos§t Navratil 1940 NepM CZE 01:24.50 78.77
28 Vaclav Stasek 1961 NepM CZE 01:11.37 77.76
29 Vitaliy Avdeev 1949 Pregel RUS  01:20.95 76.06
30 Petr Ries 1956 SICB CZE 01:16.27 75.48
31 Rastislav Nem¢ovsky 1962 PVKBa SVK  01:13.39 75.27
32 Vladimir Novak 1951 SCPAP CZE 01:20.52 75.26
33 David Ko$ 1968 SMZI CZE 01:11.71 74.55
34 Jiri RozZec 1979 PKMCL CZE 01:09.01 74.19
35 Yuriy Denysov 1955 Lvov UKR 01:18.90 73.54
36 Oleg Yotka 1963 Venta UKR 01:15.37 72.95
37 Herbert Moucha 1941 SChU CZE 01:31.38 72.03
38 Zbynék Melichar 1949 SCPAP CZE 01:26.29 71.35
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39 Iurii Martyniuk 1969 Lvov UKR 01:15.16 70.68

40 Bogdan Yatsura 1956 Lvov UKR 01:25.94 66.99

41 Vladimir Galyas 1934 Pregel RUS  01:56.80 63.45

42 Volodymyr Khomyn 1959 Lvov UKR 01:45.48 53.29
Tomas Seeman 1969 MoP CZE DNS Nenastoupil
Serhiy Fedorov 1955 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Volodymur Lozhovski 1966 Lvov UKR DNS Nenastoupil
Yuriy Yakovenko 1952 Pregel RUS DNS Nenastoupil

22.100 VZ/free muZzi/men - 1931 - 1935

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Vladimir Galyas 1934 Pregel 01:56.80 1/5

50 m: 53.05

22.100 VZ/free muzi/men - 1936 - 1940

Prijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. ArnoSt Navratil 1940 NepM 01:24.50 2/6

50 m: 39.69

22. 100 VZ/free muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Rudolf Smerda 1943  PVKBr  01:07.15 5/1

50 m: 32.39

2. Jind¥ich Vagner 1943  Boh 01:08.66 5/5

50 m: 32.29

3. Vaclav Spacek 1943  SChU 01:21.17 2/1

50 m:40.07

4. Herbert Moucha 1941  SChU 01:31.38 1/4

50 m: 44.44

22.100 VZ/free muZzi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Stefan Roha¢ 1947  SIPI 01:14.43 3/4

50 m: 36.03

2. Juraj Branik 1946  Boh 01:15.23 4/4

50 m: 35.37

3. Vitaliy Avdeev 1949  Pregel 01:20.95 2/4

50 m: 37.89

4. Zbynék Melichar 1949 SCPAP 01:26.29 1/3

50 m: 40.23
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Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. éas Roz./Dr.
1. Victor Selicean 1952 AquaCluyy 01:15.09 372

50 m: 34.69

2. Yuriy Denysov 1955 Lvov 01:18.90 3/5

50 m: 37.59

3. Vladimir Novak 1951 SCPAP 01:20.52 2/2

50 m: 39.52

Yuriy Yakovenko 1952 Pregel DNS - Nenastoupil
Serhiy Fedorov 1955 Lvov DNS - Nenastoupil

22.100 VZ/free muzi/men - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl éas Roz./Dr.
1. Michal Machek 1959 NepM  01:03.87 5/3
50 m: 30.78

2. Petr Ries 1956 SICB  01:16.27  3/6
50 m: 35.44

3. Bogdan Yatsura 1956 Lvov 01:25.94 2/3
50 m:42.24

4. Volodymyr Khomyn 1959  Lvov 01:45.48 12
50 m:45.98

22.100 VZ/free muzi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Josef Hladky 1962  Speyer 57.77 8/4
50 m: 27.43

2. Valeriu Buzatu 1961 Resita 01:04.58 6/2
50 m: 31.52

3. Tomas Korych 1965 SKS 01:05.38 6/3
50 m:31.64

4. Stepan Delyatynskyy 1965 Lvov 01:06.51 572
50 m: 32.20

5. Valtr Sodomka 1963 NepM 01:09.49 4/5
50 m: 32.86

6. Vaclav StaSek 1961 NepM 01:11.37 4/1
50 m: 34.80

7. Rastislav Nemcovsky 1962 PVKBa  01:13.39 4/6
50 m: 34.02

8. Oleg Yotka 1963 Venta 01:15.37 3/3
50 m: 35.62

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka



Neptun Cup 2010 — 15.5.2010 Strana 59 z 68

22.100 VZ/free muzi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Dmitro Sheremet 1970 Venta 55.23 &/3

50 m: 26.38

2. Petr Soukup 1967 PVKBa  01:00.98 7/2

50 m:29.91

3. Victor Lyubavin 1966  Pregel 01:02.03 71

50 m:31.05

4. Dmytro Ishchenko 1969 Lvov 01:06.14 6/1

50 m:31.37

5. Gerald Kirchner 1967 Einheit 01:08.17 4/3

50 m: 33.72

6. David Kos§ 1968 SMZI1 01:11.71 3/1

50 m: 33.95

7. Iurii Martyniuk 1969 Lvov 01:15.16 5/6

50 m: 35.09

Volodymur Lozhovski 1966 Lvov DNS - Nenastoupil
Tomas$ Seeman 1969 MoP DNS - Nenastoupil
22.100 VZ/free muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jiri Lelek 1975  SCPAP 01:00.32 8/6

50 m: 28.30

2. Andrei Colta 1973  Resita 01:01.78 6/6

50 m:30.33

22.100 VZ/free muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Andrey Proskyra 1978 MotorZenit 56.64 8/1

50 m: 27.28

2. Jan Skoch 1978 Boh 58.27 7/6
50 m: 27.94

3. Havranek Milan 1978 PKMCL 01:01.83 6/4
50 m: 29.90

4. Claudiu Radu 1976  AquaCluyy 01:02.39 7/5
50 m:29.43

5. Jan Bures§ 1978 NepM 01:04.24 1/6
50 m:30.15

6. Jifi RozZec 1979 PKMCL 01:09.01 6/5
50m:31.18
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22.100 VZ/free muzi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno
1. AleS RozZec
50 m: 2731

2. Mykola Berezhnyi
50 m:30.11

23-100 POL/I.M. Zeny/women

Jméno/Name
Marcela Stastna
Natalya Aleshchenko
Carla Troner
Alena PospiSilova
Zuzana Kost’alova
Véra Civinova
Hana Janovska
Ivana Felgrova
Erika Mrazova

10 Silvia Lerch

11 Zuzana Szabo6ova

O 0 9 N D kW N~ FH

12 Olga Tihomirova

13 Lenka Slehoverova

14 Doreen Hesse

15 Anna JonaSova

16 Olga Brozova

17 Vlasta Oehl
Zuzana Vrbova
Pavla Duplinska

23.100 POL/I.M. Zeny/women - 1936 - 1940

Prijmeni a jméno
1. Marcela St’astna
50 m: 49.67

23. 100 POL/I.M. Zeny/women - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno

1. Ivana Felgrova
50 m: 52.95

2. Vlasta Oehl
50 m: 58.75
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Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1982 SPKLi 57.38 8/2
1982 MotorZenit 01:00.95 7/4
Rn/Yr Klub/Club Stat/Ctry Cas/Time Body/Points
1937 Boh CZE 01:45.18 95.28
1957 Pregel RUS  01:26.83 90.30
1974 Resita ROM  01:15.50 89.62
1954 Boh CZE 01:31.01 88.68
1975 PVKBa SVK  01:16.50 88.26
1957 NepM CZE 01:29.49 87.62
1956 SMZI CZE 01:32.38 85.78
1942 Boh CZE 01:48.57 84.44
1948 SKPKo SVK  01:41.19 84.40
1959 PVKBa SVK  01:33.14 82.39
1979 AquaP SVK  01:21.04 81.91
1963 Pregel RUS 01:34.13 78.19
1982 SIP1 CZE 01:25.37 77.36
1970 Einheit GER  01:28.77 76.87
1970 SIP1 CZE 01:30.39 75.50
1962 Boh CZE 01:39.52 74.73
1945 Munich GER  02:01.05 73.28
1963 SPKBa SVK DNS Nenastoupil
1948 NepM CZE DNS Nenastoupil
Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1937 Boh 01:45.18 1/3
Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1942  Boh 01:48.57 2/6
1945  Munich 02:01.05 1/4

23. 100 POL/I.M. Zeny/women - 1946 - 1950
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Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Erika Mrazova 1948  SKPKo 01:41.19 2/1

50 m: 49.28

Pavla Duplinska 1948 NepM DNS - Nenastoupil
23.100 POL/I.M. Zeny/women - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Alena PospiSilova 1954 Boh 01:31.01 372

50 m: 42.73

23. 100 POL/I.M. Zeny/women - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Natalya Aleshchenko 1957 Pregel 01:26.83 3/3

50 m: 40.53

2. Véra Civinova 1957 NepM 01:29.49 1/1

50 m: 41.86

3. Hana Janovska 1956 SMZ1 01:32.38 2/4

50 m: 43.06

4. Silvia Lerch 1959 PVKBa 01:33.14 3/6

50 m: 41.73

23.100 POL/I.M. Zeny/women - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Olga Tihomirova 1963  Pregel 01:34.13 2/3

50 m: 44.14

2. Olga BrozZova 1962  Boh 01:39.52 2/2

50 m: 46.43

Zuzana Vrbova 1963 SPKBa DNS - Nenastoupil
23. 100 POL/I.M. Zeny/women - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Doreen Hesse 1970  Einheit 01:28.77 3/4

50 m:41.83

2. Anna JonaSova 1970  SIP1 01:30.39 3/1

50 m: 42.45

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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23. 100 POL/I.M. Zeny/women - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Carla Troner 1974  Resita 01:15.50 4/6

50 m: 34.01

2. Zuzana Kost'alova 1975 PVKBa 01:16.50 4/2

50 m: 35.65

23.100 POL/I.M. Zeny/women - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Zuzana Szabé6ova 1979  AquaP 01:21.04 4/5

50 m:38.11

23.100 POL/I.M. Zeny/women - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Lenka Slehoverova 1982  SIPI 01:25.37 4/1

50 m: 38.54

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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24-100 POL/1.M. muzi/men

# Jméno/Name Rn/Yr Klub/Club  Stat/Ctry Cas/Time Body/Points

1 Josef Hladky 1962 Speyer GER  01:06.60 96.00

2 Jiti Shejbal 1952 PVKBr CZE  01:13.85 93.70

3 Victor Fadeev 1950 Pregel RUS  01:17.32 91.65

4 FrantiSek Pokorny 1941 PVKBr CZE 01:26.47 90.35

5 Vilém Pesl 1977 KIN CZE 01:05.14 89.95

6 Tomas Seeman 1969 MoP CZE  01:08.48 89.56

7 Pavel Andél 1969 NepM CZE 01:10.26 87.29

8 Jan Dobry 1949 SIPI CZE 01:22.92 86.63

9 Josef Uherek 1970 NepM CZE 01:10.64 86.16

10 Libor Stédroti 1966 NepM CZE 01:13.23 85.68

11 Ivo Tyburec 1962 Boh CZE 01:14.82 85.45

12 Tomas VonSovsky 1967 NepM CZE  01:13.36 84.88

13 Vladimir Zhukov 1942 Venta UKR  01:33.85 82.60

14 Semrad Pavel 1963 PKMCL CZE 01:17.14 82.57

15 Havranek Milan 1978 PKMCL CZE 01:11.58 81.56

16 Roman Novotny 1960 Boh CZE 01:23.61 77.05

17 Jakub Caganek 1973 SMZI1 CZE 01:17.92 76.69

18 Nykl Jan 1964 PKMCL CZE  01:23.26 76.21

19 Peter Nahalka 1953 PVKBa SVK  01:29.98 75.98

20 Gerald Kirchner 1967 Einheit GER  01:25.71 72.65

21 Jaroslav Vojta 1988 SIPI CZE  01:18.65 70.97
Alexander Maréek 1968 NepM CZE DNS Nenastoupil
Matej Hojno$ 1985 AquaP SVK DSQ Chybna obratka
Vitaliy Avdeev 1949 Pregel RUS DSQ Chybna obratka

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1941 - 1945

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. FrantiSek Pokorny 1941 PVKBr 01:26.47 2/3

50 m: 39.32

2. Vladimir Zhukov 1942 Venta 01:33.85 3/1

50 m: 44.73

24.100 POL/I.M. muzi/men - 1946 - 1950

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.

1. Victor Fadeev 1950  Pregel  01:17.32 3/3

50 m: 38.27

2. Jan Dobry 1949  SIP1 01:22.92 1/3

50 m: 39.26

Vitaliy Avdeev 1949 Pregel DSQ - Chybna obratka

24. 100 POL/I.M. muZi/men - 1951 - 1955

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jiri Shejbal 1952 PVKBr 01:13.85 4/5

50 m: 33.90

2. Peter Nahalka 1953 PVKBa 01:29.98 1/2

50 m:47.41

24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1956 - 1960

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Roman Novotny 1960  Boh 01:23.61 4/6

50 m: 39.14

24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1961 - 1965

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Josef Hladky 1962  Speyer 01:06.60 5/3

50 m:31.71

2. Ivo Tyburec 1962  Boh 01:14.82 2/4

50 m: 34.69

3. Semrad Pavel 1963 PKMCL 01:17.14 3/2

50 m: 36.70

4. Nykl Jan 1964 PKMCL 01:23.26 3/6

50 m: 37.30

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka



Neptun Cup 2010 — 15.5.2010 Strana 65 z 68

24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1966 - 1970

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Tomas Seeman 1969 MoP 01:08.48 5/2

50 m:31.15

2. Pavel Andél 1969 NepM 01:10.26 5/5

50 m: 32.22

3. Josef Uherek 1970  NepM 01:10.64 51

50 m: 32.74

4. Libor Stédroi 1966 NepM 01:13.23 3/5

50 m: 33.85

5. Tomas Vonsovsky 1967 NepM 01:13.36 4/3

50 m: 33.90

6. Gerald Kirchner 1967  Einheit 01:25.71 2/2

50 m:39.91

24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1971 - 1975

Prijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Jakub Caganek 1973 SMZI  01:17.92 3/4

50 m: 36.22

24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1976 - 1980

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vvsl. ¢as Roz./Dr.
1. Vilém Pesl 1977 KIN 01:05.14 5/4

50 m: 30.80

2. Havranek Milan 1978 PKMCL 01:11.58 4/1

50 m: 34.16

24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1981 - 1985

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
Matej Hojnos 1985 AquaP  DSQ - Chybna obratka
24. 100 POL/I.M. muzi/men - 1986 - 1990

Prijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr.
1. Jaroslav Vojta 1988 S1P1 01:18.65 2/5

50 m:35.91

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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25 - 4x 50 pol.stafeta/mediey relay

zeny/women

4x 50 pol.stafeta/medley relay zeny/women 200-239
1 Pregel Kaliningrad 201
Jmeno/Name Mezicas/Time
Olga Tihomirova (1963) 42.75
Elena Kolyadina (1955) 45.83
Natalya Aleshchenko (1957) 38.47
Tatiana Logvinova (1964) 34.38

4x 50 pol.stafeta/medley relay Zzeny/women 160-199
1 Neptun Masters A 177
Jmeno/Name Mezicas/Time
Lenka Némeckova (1968) 33.82
Regina Kindratova (1971) 40.99
Véra Civinova (1957) 37.77
Séarka Burianova (1967) 34.98

4x 50 pol.stafeta/medley relay zeny/women 120-159
1 PK Slavia Plzen 137
Jmeno/Name Mezicas/Time
Silvie Bejlkova (1972) 37.05
Markéta KubeSova (1979) 42.76
Anna Jonadova (1970) 38.88
Lenka Slehoverova (1982) 34.39

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2

Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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02:41.43
Cas/Time
42.75
01:28.58
02:07.05
02:41.43

02:27.56
Cas/Time
33.82
01:14.81
01:52.58
02:27.56

02:33.08
Cas/Time
37.05
01:19.81
01:58.69
02:33.08
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26 - 4x 50 pol.stafeta/mediey relay
muzi/men

4x 50 pol.Stafeta/medley relay muzi/men 200-239

1 Pregel Kaliningrad 210 02:17.38
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time

Victor Fadeev (1950) 37.01 37.01
Alexander Tervinskiy (1958) 38.39 01:15.40

Sergey Yanochkin (1956) 34.79 01:50.19

Victor Lyubavin (1966) 2719 02:17.38

2 EVRO Lviv Il 204 02:20.00
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time

Zenoviy Kushnir (1946) 36.28 36.28

Ihor Yaskevych (1966) 38.24 01:14.52

Dmytro Ishchenko (1969) 33.52 01:48.04

Yuriy Denysov (1955) 31.96 02:20.00

3 PK Slavia Plzen 215 02:28.77
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time

Petr Buble (1946) 39.15 39.15

Radek Micko (1983) 38.35 01:17.50

Jan Dobry (1949) 38.11  01:55.61

Stefan Rohag (1947) 33.16  02:28.77

4 Swim Masters Zlin 204 02:28.85
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time

David Ko$ (1968) 37.29 37.29

Petr Minar (1946) 4521 01:22.50

Jakub Caganek (1973) 32.56 01:55.06

Rostislav KolaF (1949) 33.79 02:28.85

5 Clubul de inot Resita 205 02:52.17
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time

Traian Bogdan (1947) 58.72 58.72

Valeriu Buzatu (1961) 51.85 01:50.57

Andrei Colta (1973) 32.27 02:22.84

Mircea Nitoiu (1954) 29.33 02:52.17

4x 50 pol.stafeta/medley relay muzi/men 160-199

1 Neptun Masters A 170 02:04.41
Jmeno/Name Mezicas/Time Cas/Time

Tomas Vonsovsky (1967) 32.28 32.28
Alexander Mar&ek (1968) 32.55 01:04.83

Libor Stédrofi (1966) 31.18 01:36.01

Pavel Andél (1969) 2840 02:04.41

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
Autors : Jifi Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlik, Tomas Vaverka
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Evro Lviv 1.

Jmeno/Name
Kostiantyn Verovkin (1970)
Dmytro Melnyk (1974)
Oleksandr Syrbu (1972)
Serhiy Fedorov (1955)

Neptun Masters B
Jmeno/Name

Michal Machek (1959)

Josef Uherek (1970)

Valtr Sodomka (1963)

Vaclav Stasek (1961)

4x 50 pol.stafeta/medley relay muzi/men

1

Seals Masters CL
Jmeno/Name

Jan Nykl (1990)

Havranek Milan (1978)

Nykl Jan (1964)

Jifi Rozec (1979)

169
Mezi¢as/Time
33.97
35.22

28.30

28.40

187
Mezi¢as/Time
35.94

34.76
38.35
31.02

120-159

129
Mezi¢as/Time
38.26
37.96
31.70
28.19

SwimRace 3.0, SwimMasters 1.2
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02:05.89
Cas/Time
33.97
01:09.19
01:37.49
02:05.89

02:20.07
Cas/Time
35.94
01:10.70
01:49.05
02:20.07

02:16.11
Cas/Time
38.26
01:16.22
01:47.92
02:16.11



